



ที่ นน ๐๐๓๓.๐๐๑/๗๗๖๗

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน
ถนนน่าน - พุ่งช้าง ตำบลผาสิงห์
อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ๕๕๐๐๐

๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง อนุมัติแผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุงโรงพยาบาลเวียงสา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงสา

อ้างถึง หนังสือโรงพยาบาลเวียงสา ที่ นน ๐๐๓๓.๓๐๑/๗๕๙๔ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๗

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุงโรงพยาบาลเวียงสา จำนวน ๑ เล่ม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลเวียงสา จัดส่งแผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุงโรงพยาบาลเวียงสา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่อให้สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่านพิจารณาและอนุมัติแผนดังกล่าว ความละเอียดตามที่แจ้งนั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน ได้ตรวจสอบและอนุมัติแผนเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุงโรงพยาบาลเวียงสา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่อให้โรงพยาบาลใช้ติดตาม กำกับ ควบคุมการดำเนินงานของโรงพยาบาลให้เป็นไปตามแผนที่กำหนดต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และพิจารณาดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายภูซงค์ ชินชม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทร. ๐ ๕๕๗๑ ๙๖๒๓ ต่อ ๒๑๑

โทรสาร. ๐ ๕๕๗๑ ๙๖๒๓ ต่อ ๒๕๔

ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ saraban-nan@moph.go.th

ชวษ “เมืองเก่าที่มีชีวิต สู่เมืองมรดกโลก”



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน โทร ๐๕๔-๗๑๙๖๒๓ ต่อ ๒๙๑

ที่ นน ๐๐๓๓.๐๐๑/๑๑๖

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง และแผนจัดซื้อจัดจ้าง ของโรงพยาบาลเวียงสา
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

๑. ต้นเรื่อง

ตามหนังสือโรงพยาบาลเวียงสา ที่ ๐๐๓๓.๓๐๑/๗๕๔๔ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๗ เรื่อง ขอส่งแผนการรับ-จ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ดำเนินการตรวจสอบแผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุงของโรงพยาบาลเวียงสาเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

๑. แผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุงของโรงพยาบาลเวียงสา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

รายรับ เป็นเงิน ๑๔๗,๗๕๙,๘๒๑.๒๑ บาท

รายจ่าย เป็นเงิน ๑๔๗,๔๓๙,๔๐๓.๕๙ บาท

สรุป แผนประมาณการรายรับ-รายจ่าย เป็นแบบรายรับ (สูง) กว่ารายจ่ายสุทธิ ๓๒๐,๔๑๗.๖๐ บาท
รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

๒.๒ กลุ่มงานทันตกรรมสาธารณสุข ได้ตรวจทานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท ทันตกรรมเรียบร้อยแล้ว พบว่า ข้อมูลแผนดังกล่าวมีมูลค่าตรงกับแผนเงินบำรุงของโรงพยาบาลเวียงสา

๒.๓ งานพัสดุ ก่อสร้างฯ กลุ่มงานบริหารทั่วไปได้ตรวจทาน แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุทั่วไปเรียบร้อยแล้ว พบว่า ข้อมูลแผนดังกล่าวมีมูลค่าตรงกับแผนเงินบำรุงของโรงพยาบาลเวียงสา

๒.๔ งานบริหารเวชภัณฑ์ กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข ได้ตรวจทานแผนจัดซื้อยา แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา และแผนเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยาเรียบร้อยแล้ว พบว่า ข้อมูลแผนดังกล่าวมีมูลค่าตรงกับแผนเงินบำรุงของโรงพยาบาลเวียงสา ดังรายละเอียดการสรุปข้อมูลตรวจแผนดังกล่าวฯ ที่แนบมาพร้อมนี้รายละเอียดดังนี้

๓. ข้อเสนอพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

๑) อนุมัติแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุงโรงพยาบาลเวียงสา งบประมาณ ๒๕๖๘

๒) ลงนามหนังสือส่งแผนดังกล่าวไปยังโรงพยาบาลเวียงสา

๓) ลงนามแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท ทันตกรรม

๔) ลงนามแผนประมาณการจัดซื้อวัสดุสำนักงานฯ

๕) ลงนามแผนจัดซื้อยา แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา และแผนเช่าเครื่องฯ

นายณัชชภัทร พานิช

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

ชวบ “เมืองแก้วที่มีชีวิต สู่ เมืองมรดกโลก”

(นายภูษงค์ ชื่นชม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน


แผนจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป
โรงพยาบาลเวียงสา
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลเวียงสา

ลำดับที่	ประเภทครุภัณฑ์	เงินบำรุง	เงินบริจาค	งบค่าเสื่อม 2568	งบ พรบ.รายจ่ายปี 2569
1	แผนจัดซื้อครุภัณฑ์	1,268,600.00	1,210,000.00	3,368,200.00	2,000,000.00
2	แผนจัดซื้อครุภัณฑ์(ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	647,510.00	64,900.00	-	-
3	แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงานและทั่วไป	10,471,827.75	-	-	-
4	แผนค่าใช้จ่าย ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าซ่อมแซม บำรุงรักษาครุภัณฑ์และอาคารสถานที่	32,989,978.31	-	-	-
5	ค่าใช้จ่ายบุคลากร - ลูกจ้างชั่วคราวรายวัน	3,945,120.00	-	-	-
6	ค่าใช้จ่ายบุคลากร - ประชุม/อบรม/ศึกษาต่อ	333,240.00	-	-	-
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น		49,656,276.06	1,274,900.00	3,368,200.00	2,000,000.00


(นางภัทราพร พาใจธรรม)

นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำ


(นายกฤติพงษ์ ทิพย์ล้อย)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)


รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงสา

ผู้เห็นชอบ


(นายชำนาญ พิเคราะห์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ผู้เสนอแผน


(นายภูซงค์ ชื่นชม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ผู้อนุมัติ

สรุปแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2568
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลเวียงสา

ลำดับที่	ประเภทครุภัณฑ์	เงินบำรุง	เงินบริจาค	งบค่าเสื่อม 2568	งบ พรบ.รายจ่ายปี 2569
1	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	15,500.00			
2	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	89,500.00			
3	ครุภัณฑ์การแพทย์	1,028,600.00	1,210,000.00	2,822,700.00	2,000,000.00
4	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	65,000.00			
5	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	60,000.00			
6	ครุภัณฑ์สำนักงาน	10,000.00		45,500.00	
7	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			500,000.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น		1,268,600.00	1,210,000.00	3,368,200.00	2,000,000.00

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์

งบประมาณ : เงินบำรุง เงินบริจาค งบค่าเสื่อม ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
1	สโตนศึกษา	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	ชุดเครื่องเสียงสนามขนาดลำโพง 15 นิ้ว พร้อมขาตั้ง	เครื่อง	1.00	15,500.00	15,500.00	ขยายบริการเวลาจัดการประชุมอบรม นอกสถานที่ ห้องประชุม	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
2	ER	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เครื่องรับส่งวิทยุ ระบบ VHF/FM ชนิด ประจำที่ขนาด 40 วัตต์	เครื่อง	1.00	33,500.00	33,500.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
3	ER	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เครื่องรับส่งวิทยุ ระบบ VHF/FM ชนิดมือถือ 5 วัตต์	เครื่อง	2.00	12,000.00	24,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
4	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซังน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัด ส่วนสูง	เครื่อง	1.00	20,000.00	20,000.00	ใช้ในคลินิก (Well Baby Clinic) สำหรับ เด็กโตตามเกณฑ์มาตรฐานจัดบริการต้องมี	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
5	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจโรคทั่วไป พร้อมบันได	เตียง	1.00	6,000.00	6,000.00	ใช้ในคลินิก ห้องตรวจแพทย์	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
6	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องผลิตออกซิเจนขนาด 5 ลิตร	เครื่อง	5.00	25,000.00	125,000.00	ใช้ในผู้ป่วยที่บ้าน ศูนย์ COC ที่มีผู้ป่วยเพื่อสำหรับการใช้งาน	เงินบริจาค รพ.เวียงสา	ม.ค. - มิ.ย. 68
7	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงผู้ป่วยแบบ 3 โกร	เครื่อง	5.00	17,000.00	85,000.00	ใช้ในผู้ป่วยที่บ้าน ศูนย์ COC	เงินบริจาค รพ.เวียงสา	ม.ค. - มิ.ย. 68
8	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหูด ตา จมูก	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	ใช้ในห้องตรวจแพทย์ TB,ARV	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
9	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหูด ตา	ชุด	3.00	15,000.00	45,000.00	มีไม่เพียงพอ(ขาด 3 ห้องตรวจ) และสำหรับออกหน่วยตรวจสุขภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.-67
10	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชนิดนอน	คัน	1.00	20,900.00	20,900.00	มีไม่เพียงพอ ทดแทนชำรุด	งบค่าเสื่อม 2568	พ.ย.-67
11	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันแบบดิจิตอลชนิดล้อเลื่อน	เครื่อง	2.00	25,000.00	50,000.00	ขยายบริการ มีไม่เพียงพอ ปัจจุบันมีอยู่ 3 เครื่อง	เงินบำรุง	ธ.ค.67 / ก.พ.68
12	โภชนาการ	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นส่งอาหารสแตนเลสชั้นตึก ขนาด บรรจุ 60 ถาด	คัน	1.00	70,000.00	70,000.00	ใช้สำหรับบรรจุถาดอาหารเพื่อไปบริการคนไข้บนตึก	งบค่าเสื่อม 2568	ต.ค. 67- ธ.ค.67
13	IC + CSSD	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถไฟฟ้า พร้อมตู้ลูมิเนียมรับส่งวัสดุ อุปกรณ์ทางการแพทย์ด้วยระบบปิด	เครื่อง	1.00	180,000.00	180,000.00	ใช้ขนย้ายวัสดุปลอดเชื้อของโรงพยาบาล	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
14	IPD3	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารละลายโดยใช้ กระบอกฉีด	เครื่อง	1.00	50,000.00	50,000.00	ไม่มีใช้ กับผู้ป่วย	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
15	IPD 2	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	อัน	2.00	5,900.00	11,800.00	เครื่อง HFNC ไม่สามารถเก็บไฟได้	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
16	IPD 2	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	เครื่อง	1.00	80,000.00	80,000.00	ไม่มีใช้	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
17	IPD 2	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหูด ตา	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	ไม่มีใช้	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
18	LR	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องช่วยหายใจ NEOPUP PIP	เครื่อง	1.00	75,000.00	75,000.00	ไม่มีของมาเชื่อมกับตู้ของเด็กที่ได้รับบริจาค	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
19	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องส่องกล้องเสียงแบบไฟเบอร์ออปติก	เครื่อง	1.00	25,000.00	25,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
20	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องมืออุ้งสำรอน้ำหรือเลือดเพื่อให้ทาง หลอดเลือดดำ	เครื่อง	1.00	50,000.00	50,000.00	ขยายบริการ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
21	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สำรอน้ำทางหลอดเลือด ดำชนิด 3 สาย	เครื่อง	2.00	100,000.00	200,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
22	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตร และความดัน ขนาดกลาง	เครื่อง	1.00	800,000.00	800,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
23	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหลอดเลือดด้วยคลื่นเสียง ความถี่สูงชนิดพกพา	เครื่อง	1.00	100,000.00	100,000.00	ขยายบริการ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
24	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงเคลื่อนย้ายผู้ป่วยปรับระดับไฮดรอลิก พร้อมเอกซเรย์ผ่านได้	เตียง	1.00	110,000.00	110,000.00	รองรับ CT Scan ยังไม่มีใช้งาน	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
25	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชนิดนอน	คัน	2.00	20,900.00	41,800.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
26	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจจุ ตา	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
27	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	หุ่นจำลองฝึกปฏิบัติการช่วยชีวิตขั้นสูงขนาด เต็มตัว แบบผู้ใหญ่	ตัว	1.00	614,000.00	614,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
28	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน	ชุด	1.00	18,000.00	18,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
29	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตัดฝีเย็บ	ชุด	1.00	250,000.00	250,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
30	กายภาพบำบัด	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฝึกยืน พร้อมเตียงไฟฟ้า	ตัว	1.00	38,000.00	38,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
31	กายภาพบำบัด	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดึงคอและหลังอัตโนมัติ พร้อมเตียง ปรับระดับได้	เครื่อง	1.00	350,000.00	350,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
32	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นและผสมสารอุดฟัน	เครื่อง	1.00	13,000.00	13,000.00	ขยายบริการ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
33	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	เครื่อง	2.00	25,000.00	50,000.00	ขยายบริการ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
34	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	เครื่อง	2.00	25,000.00	50,000.00	ขยายบริการ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
35	LAB	ครุภัณฑ์การแพทย์	กล่องจุลทรรศน์ ชนิด 2 ตา สำหรับ ห้องปฏิบัติการ	เครื่อง	1.00	50,000.00	50,000.00	ทดแทนกล่องเดิม (ปี 2537)	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
36	LAB	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นตกตะกอนสารละลาย(ปัสสาวะ)	เครื่อง	1.00	65,000.00	65,000.00	ทดแทนชำรุด	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
37	LAB	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	เครื่อง	1.00	80,000.00	80,000.00	ทดแทนชำรุด	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
38	LAB	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องให้ความร้อนหลอดทดลองแบบหลุม (Dry bath incubator)	เครื่อง	1.00	18,900.00	18,900.00	เพิ่มบริการ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
39	LAB	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นตกตะกอน 12 หัว (Blood bank centrifuge)	เครื่อง	1.00	170,000.00	170,000.00	เพิ่มบริการ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
40	LAB	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นตกตะกอนสารละลายแบบบรรจุ 12หลอด	เครื่อง	1.00	65,000.00	65,000.00	ทดแทนชำรุด	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
41	LAB	ครุภัณฑ์การแพทย์	ไปเปิดอัตโนมัติแบบต่อเนื่อง 10-200 ul	เครื่อง	1.00	18,900.00	18,900.00	เพิ่มบริการ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
42	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้แช่แข็งฝากระจกโค้ง 9.2 คิว	อัน	1.00	10,000.00	10,000.00	แช่สมุนไพร	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
43	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องหั่นสมุนไพร ขนาด 400*600*680 มม.	เครื่อง	1.00	15,000.00	15,000.00	ใช้สำหรับหั่นสมุนไพรเพื่อพอกเขา	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
44	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้ตากสมุนไพร	งาน	1.00	15,000.00	15,000.00	ตากสมุนไพร // ขยายบริการ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
45	กายภาพบำบัด	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ติดตั้งม่านบังตา-8 เติง	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	พิทักษ์สิทธิการรักษาของผู้ป่วย	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
46	OPD	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	รถเข็นขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ไฟฟ้า	คัน	1.00	60,000.00	60,000.00	ใช้ชนเวชภัณฑ์ วัสดุการแพทย์ให้ตกผู้ป่วย	เงินบำรุง	พ.ย.-67
47	เภสัชกรรม	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 36,000 บีทียู	เครื่อง	1.00	45,500.00	45,500.00	ห้องจ่ายยาเปิดให้บริการ 16 ชั่วโมง/วัน ทำให้เครื่องปรับอากาศทำงานหนัก ชำรุดบ่อย และอุณหภูมิเก็บยาไม่คงที่ จึง เสนอให้มีเครื่องปรับอากาศเพิ่มเพื่อเปิด สลับกัน	งบค่าเสื่อม 2568	พ.ย.-67
48	เภสัชกรรม	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้ยาเก็บยา High Alert Drug	หลัง	1.00	10,000.00	10,000.00	ขยายบริการ รองรับรายการยาที่เพิ่มมาก ขึ้น และจัดเก็บยาแยกให้เป็นสัดส่วน	เงินบำรุง	พ.ย.-67
49	กายภาพบำบัด	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องให้การรักษาด้วยคลื่นกระแทกแบบ Focused	เครื่อง	1.00	2,000,000.00	2,000,000.00	ขยายบริการ รองรับบริการเปิดบริการคลินิกพรีเมียม	งบประมาณ พรบ. รายจ่าย พ.ศ.2569	ม.ค. - มิ.ย. 68
50	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ส่วนกระแทกไร้สาย3ระบบ	เครื่อง	1.00	13,000.00	13,000.00	ทำให้งานเสร็จเร็วและปลอดภัยในการทำงาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
51	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เครื่องยิงตะปูไร้สาย	เครื่อง	1.00	19,000.00	19,000.00	ทำให้งานเสร็จเร็วและปลอดภัยในการทำงาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
52	ICU	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียง ความถี่สูงชนิดสี 2 หัวตรวจ	เครื่อง	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	เพื่อใช้งานในหอผู้ป่วยที่วิกฤต เนื่องจากยังไม่มีใช้งาน	เงินบริจาค รพ.เวียงสา	ม.ค. - มิ.ย. 68

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

7,346,800.00

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

งบประมาณ : งบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน (งบค่าเสื่อม) ปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	รหัสครุภัณฑ์	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
1	ER	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	2	20,000.00	40,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
2	OPD	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	3	20,000.00	60,000.00	อายุการใช้งานนาน ซ่อมบ่อย, upgrade ไม่ได้	งบค่าเสื่อม 2568	ธ.ค.-67
3	คลินิก TB,ARV	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	ใช้ในห้องตรวจแพทย์ ของเดิมทำงานช้า // ทดแทนเครื่องที่ชำรุด	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
4	จิตเวชและยาเสพติด	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	ทดแทนเครื่องเดิม 7440-001-0010/122 (เงิน 17,000.-บาท) 27 มิ.ย 2555	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
5	บริหารทั่วไป	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	ทดแทนเครื่องเดิม 7440-001-0010/100 (เงินบำรุง 22,000.-บาท) 26 ต.ค.52	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
6	ธุรการ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	ทดแทนเครื่องเดิม 7440-001-0010/100 (เงินบำรุง 22,000.-บาท) 26 ต.ค.52	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
7	เภสัชกรรม	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบ แครี่สั้น	COM-15	เครื่อง	1	24,000.00	24,000.00	ทดแทนเครื่องสำรองเดิมที่ใช้มายาวนาน และชำรุดบ่อย	งบค่าเสื่อม 2568	พ.ย.-67
8	เภสัชกรรม	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	2	20,000.00	40,000.00	ขยายบริการ (ได้รับการอนุมัติในแผนปีงบ 2567 1 เครื่องแต่ยังไม่ได้รับการจัดสรร, ปีงบ 2568 มีการขยายบริการเพิ่ม), ทดแทนของเดิม ชำรุด 1 (ปัจจุบันนำเครื่องที่แท่งชำรุดออกมาใช้), ของเดิมมีอายุยาวนาน 1 (ครุภัณฑ์ปี 2551) เครื่องที่ใช้ปัจจุบันเป็นเครื่องที่จำหน่ายออกไปแล้ว/เป็นเครื่องที่ ยืมห้อง it มาใช้	งบค่าเสื่อม 2568	พ.ย.-67
9	เภสัชกรรม	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	ขยายบริการ (ได้รับการอนุมัติในแผนปีงบ 2567 1 เครื่องแต่ยังไม่ได้รับการจัดสรร, ปีงบ 2568 มีการขยายบริการเพิ่ม), ทดแทนของเดิม ชำรุด 1 (ปัจจุบันนำเครื่องที่แท่งชำรุดออกมาใช้), ของเดิมมีอายุยาวนาน 1 (ครุภัณฑ์ปี 2551) เครื่องที่ใช้ปัจจุบันเป็นเครื่องที่จำหน่ายออกไปแล้ว/เป็นเครื่องที่ ยืมห้อง it มาใช้	งบค่าเสื่อม 2568	พ.ย.-67

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	รหัสครุภัณฑ์	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
10	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	2	20,000.00	40,000.00	ทดแทนของเดิม ซาณู , manage remote	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
11	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 KVA	COM-37	เครื่อง	1	32,000.00	32,000.00	เพิ่มเติมสำหรับห้อง server 2	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
12	งานการเงินและบัญชี	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	2	20,000.00	40,000.00	ขยายจัดบริการ (ทดแทนเครื่องเดิมที่เป็นเครื่องบริจาค ไม่สามารถลงโปรแกรมเพิ่มได้) (ห้องเก็บเงิน /นส.เพียงขวัญ เจริญสุข)	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
13	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	2	20,000.00	40,000.00	ขยายบริการ	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
14	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	ใช้ในสำนักงาน(ไม่เพียงพอสำหรับบุคลากรในการลงข้อมูล)-คลินิก(เก่าเสียบ่อย)//ทดแทนที่ชำรุดของ PCU 1 เครื่อง // ขยายบริการ 2 เครื่อง	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
15	พัสดุ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	-ทดแทนเครื่องเดิมที่เริ่มเสื่อมสภาพเลขที่ 7440-001-0010/137 วันที่ 13 มค.57	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
16	งานประกัน	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	COM-7	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	ทดแทนเครื่องเดิม	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
17	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล		เครื่อง	1	24,000.00	24,000.00	ทดแทนของเดิม 7440-001-0008/8 วันที่ 12 มิ.ย. 2555	งบค่าเสื่อม 2568	ม.ค. - มิ.ย. 68
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								500,000.00			

สรุปแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์) ประจำปีงบประมาณ 2568

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลเวียงสา

ลำดับที่	ประเภทครุภัณฑ์	เงินบำรุง	เงินบริจาค	งบค่าเสื่อม 2568	งบ พรบ.รายจ่ายปี 2569
1	ครุภัณฑ์การเกษตร (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	18,380.00			
2	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	128,000.00	64,900.00		
3	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	85,000.00			
4	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	316,130.00			
5	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	100,000.00			
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น		647,510.00	64,900.00	-	-

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)

งบประมาณ : เงินบำรุง เงินบริจาค โรงพยาบาลเวียงสา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/ งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
1	งานบำบัดน้ำเสีย	ครุภัณฑ์การเกษตร (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง 140บาร์	เครื่อง	1.00	9,190.00	9,190.00	ใช้ฉีดทำความสะอาดระบบบำบัดน้ำเสีย	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
2	งานเก็บขยะ	ครุภัณฑ์การเกษตร (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง 140บาร์	เครื่อง	1.00	9,190.00	9,190.00	ใช้ฉีดทำความสะอาดรถขนขยะ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
3	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	เครื่อง	3.00	3,000.00	9,000.00	ใช้ในงานเยี่ยมบ้านปฐมภูมิ1 ของเดิมเสื่อมสภาพ ใช้งานไม่ได้/ TB,ARV1 เดิมไม่มี	เงินบำรุง	พ.ย.-67
4	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องดูดเสมหะ	เครื่อง	10.00	2,890.00	28,900.00	ใช้ในผู้ป่วยที่บ้าน ศูนย์ COC	เงินบริจาค รพ.เวียงสา	ม.ค.- ส.ค.68
5	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ที่นอนลดแรงกดทับ	ชุด	10.00	3,600.00	36,000.00	ใช้ในผู้ป่วยที่บ้าน ศูนย์ COC	เงินบริจาค รพ.เวียงสา	ม.ค.- ส.ค.68
6	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เตียงตรวจโรคทั่วไป พร้อมบันได	เตียง	2.00	6,000.00	12,000.00	เพิ่มเตียงห้องหัตถการ/ห้องตรวจ 9	เงินบำรุง	พ.ย.67/ก.พ.67
7	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	บันไดขั้นเตียงสแตนเลส 2 ชั้น	ตัว	4.00	1,800.00	7,200.00	มีไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ธ.ค.-67
8	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	บันไดขั้นเตียงสแตนเลส 2 ชั้น	ตัว	2.00	1,800.00	3,600.00	มีไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ธ.ค.-67
9	OPD	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	รถเข็นชนิดนั่ง	คัน	5.00	7,500.00	37,500.00	มีไม่เพียงพอ ทดแทนชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.-67
10	แผนไทย	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	เครื่อง	2.00	3,000.00	6,000.00	ใช้ออกหน่วยนอกสถานบริการ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
11	IPD 2	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบปรอทตั้งพื้น	เครื่อง	1.00	7,900.00	7,900.00	ไม่มีใช้	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/ งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
12	semi ICU	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องซังน้ำหนักชนิดดิจิตอล	เครื่อง	1.00	1,500.00	1,500.00	ไม่มี	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
13	กลุ่มการพยาบาล	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องซังน้ำหนักชนิดดิจิตอล	เครื่อง	1.00	1,500.00	1,500.00	ใช้สำหรับออกหน่วยปฐมพยาบาล	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
14	LR	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องซังน้ำหนักชนิดดิจิตอล	เครื่อง	1.00	1,500.00	1,500.00	ทดแทนที่ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
15	LR	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	คลิปลงสำหรับทารกแรกคลอด	ตัว	2.00	1,000.00	2,000.00		เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
16	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องวัดความดันแบบปรอทตั้งโต๊ะ	เครื่อง	3.00	3,000.00	9,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ สำหรับรถ EMS 2 เครื่อง และ ER 1 เครื่อง	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
17	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	โต๊ะเมโย สำหรับวางเครื่องมือแพทย์	ตัว	2.00	8,000.00	16,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
18	ER	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ตะแกรงล้างแผล	ตัว	1.00	8,000.00	8,000.00	ไม่เพียงพอ / ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
19	LAB	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบดิจิตอล	เครื่อง	2.00	1,650.00	3,300.00	เพิ่มบริการ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
20	LAB	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	นาฬิกาจับเวลา	เครื่อง	2.00	1,000.00	2,000.00	เพิ่มบริการ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
21	OR	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ตู้เย็น ขนาด 7 คิวบิกฟุต	ตู้	1.00	8,500.00	8,500.00	ขยายบริการ/ ไม่เพียงพอ สำหรับ บรรจยชาติต้องเก็บรักษาอุณหภูมิ	เงินบำรุง	พ.ย.-67
22	เภสัชกรรม	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	รถเข็นของ	คัน	2.00	3,500.00	7,000.00	ของเดิมชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.-67
23	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ตู้เย็น ขนาด 7 คิวบิกฟุต	ตู้	1.00	8,500.00	8,500.00	ใช้ในคลินิก (Well Baby Clinic) มาตรฐานระบบลูกโซ่ความเย็น (Clod Chain) // สำหรับเก็บวัคซีน	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/ งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
24	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	กะทะไฟฟ้า	อัน	1.00	1,000.00	1,000.00	สำหรับทอดไพล ทำยาหม่อง	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
25	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ถังตม้้น้ำสแตนเลสไฟฟ้าดีจิตอล 8.5 ลิตร	อัน	1.00	8,000.00	8,000.00	ตม้้น้ำสมุนไพร	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
26	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องบดสมุนไพร 500 กรัม 2,400 วัตต์	อัน	1.00	5,000.00	5,000.00	บดสมุนไพร	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
27	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	หม้อต้มทรงสูงขนาด 30 ซม 10 ลิตร	ใบ	2.00	1,000.00	2,000.00	สำหรับใส่น้ำมันทอดไพล	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
28	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องทำน้ำอุ่น 4,500 วัตต์ราคาพร้อมติดตั้ง	เครื่อง	1.00	5,000.00	5,000.00	ใช้สำหรับอาบน้ำสำหรับหญิงหลังคลอด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
29	แผนไทย	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ตุ๊กตน้ำแยกน้ำเย็น	ตู้	1.00	3,000.00	3,000.00	ตุ๊กตอันเก่าเสื่อมสภาพเก็บน้ำไม่อยู่	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
30	ER	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ตุ๊กตน้ำแยกน้ำเย็น	เครื่อง	1.00	3,000.00	3,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
31	เวชสถิติ	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	รถเข็นขนเวชระเบียน	คัน	1.00	3,500.00	3,500.00	เพื่อขนย้ายเวชระเบียนจำนวนมาก	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
32	งานยานพาหนะ	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ปั้มลม พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	1.00	4,000.00	4,000.00		เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
33	เภสัชกรรม	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้สำนักงานแบบไม่มีที่พักแขน มีพนักพิง ล้อเลื่อน ปรับระดับได้	ตัว	2.00	2,990.00	5,980.00	ขยายบริการ	เงินบำรุง	พ.ย.-67
34	เภสัชกรรม	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	โต๊ะพับอเนกประสงค์ ขนาด 120 ซม.*45 ซม.	ตัว	1.00	1,500.00	1,500.00	ขยายบริการ	เงินบำรุง	พ.ย.-67
35	คลินิก TB,ARV	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้โครงเหล็กบุวมแบบมีพนักพิง ไม่มีล้อ	ตัว	2.00	700.00	1,400.00	ชำรุด/ไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
36	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขาเหล็กกลม แบบล้อเลื่อน ขนาด 120 X 60 CM	ตัว	6.00	3,500.00	21,000.00	ของเดิมชำรุด (ไม่ใช่โต๊ะสำหรับตั้ง คอมพิวเตอร์)	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/ งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
37	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้สำนักงานพนักพิงสูง ล้อเลื่อน มีที่พนักแขน ปรับระดับได้	ตัว	7.00	2,500.00	17,500.00	ของเดิมชำรุด /ไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
38	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	โต๊ะทำงาน ขาไม้ ลีนชก 3 ใบ ขนาดกว้าง 80 / 120 / 150 cm	ตัว	1.00	6,500.00	6,500.00	ชำรุด/ไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
39	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ตู้เก็บเอกสารเหล็ก 15 ลีนชก	ตู้	1.00	3,500.00	3,500.00	เพื่อใช้ในการเก็บเอกสารสำคัญในหน่วยงาน	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
40	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	พัดลมโคจร แบบติดเพดาน สายรอบตัว ใบพัด 16 นิ้ว สีขาว	ตัว	2.00	1,500.00	3,000.00	ในห้องสำนักงานการทำงานของ บุคลากร จุดโต๊ะคอม ไม่มีพัดลม	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
41	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	โต๊ะพับหน้าขาวิดโฟเมก้า 60x180x75 ซม	ตัว	2.00	1,890.00	3,780.00	ชำรุด/ไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
42	คลินิก TB,ARV	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้สำนักงานพนักพิงสูง ล้อเลื่อน มีที่พนักแขน ปรับระดับได้	ตัว	2.00	2,500.00	5,000.00	ของเดิมชำรุด /ไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
43	OPD	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้โครงเหล็กบุวมแบบมีพนักพิง ไม่มีล้อ	ตัว	10.00	700.00	7,000.00	ทดแทนชำรุด // สำหรับผู้มารับบริการ	เงินบำรุง	ธ.ค.-67
44	OPD	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้เหล็กแถว 4 ที่นั่ง	ชุด	10.00	6,000.00	60,000.00	ขยายบริการ	เงินบำรุง	ก.พ.-68
45	OPD	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้สำนักงานพนักพิงสูง ล้อเลื่อน มีที่พนักแขน ปรับระดับได้	ตัว	5.00	2,500.00	12,500.00	ทดแทนชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.-67
46	กลุ่มการพยาบาล	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้สำนักงานพนักพิงสูง ล้อเลื่อน มีที่พนักแขน ปรับระดับได้	ตัว	1.00	2,500.00	2,500.00	ทดแทนชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.-67
47	แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 2 ม.	ตัว	1.00	6,500.00	6,500.00	เสื่อมสภาพ ใช้งานไม่ได้	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
48	แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ตู้เก็บของ 8 ชั้น	อัน	1.00	3,000.00	3,000.00	เก็บของวัสดุสำนักงาน	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
49	OPD	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	พัดลมโคจรติดเพดาน ขนาดใบพัด 18 นิ้ว	เครื่อง	5.00	2,000.00	10,000.00	ทดแทนชำรุด	เงินบำรุง	ธ.ค.67/ มี.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/ งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
50	แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	พัดลมติดผนังขนาดใบพัด 16 นิ้ว	เครื่อง	3.00	2,000.00	6,000.00	พัดลมเสื่อมสภาพ กดหมุนไม่ไป	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
51	แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	โต๊ะพับหน้าขาวิดโฟเมก้า 60x180x75 ซม	ตัว	3.00	1,890.00	5,670.00	โต๊ะเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
52	แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ชั้นวางรองเท้า 3 ชั้น	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00	ทดแทนของเดิมเสื่อมสภาพและชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
53	แผนไทย	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้โครงเหล็กบุวมแบบมีพนักพิง ไม่มีล้อ	ตัว	1.00	700.00	700.00	สำหรับผู้มารับบริการ รอการตรวจ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
54	งานการเงินและบัญชี	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้สำนักงานพนักพิงสูง ล้อเลื่อน มีที่พักแขน ปรับระดับได้	ตัว	2.00	2,500.00	5,000.00	ทดแทนอันเดิมที่ชำรุด(ทองเก็บเงิน)	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
55	IPD3	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	พัดลมโคงจ แบบติดเพดาน สายรอบตัว ใบพัด 16 นิ้ว สีขาว	เครื่อง	5.00	1,500.00	7,500.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
56	IPD3	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	พัดลมติดผนังขนาดใบพัด 16 นิ้ว	เครื่อง	4.00	2,000.00	8,000.00	ทดแทนของเดิมชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
57	IPD 2	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	พัดลมโคงจ แบบติดเพดาน สายรอบตัว ใบพัด 16 นิ้ว สีขาว	เครื่อง	2.00	1,500.00	3,000.00	ไม่เพียงพอ / ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
58	semi ICU	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้โครงเหล็กบุวมแบบมีพนักพิง ไม่มีล้อ	ตัว	2.00	700.00	1,400.00	ไม่มี	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
59	เอกซเรย์	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 2 ม.	ตัว	1.00	6,500.00	6,500.00	เจ้าหน้าที่ใหม่	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
60	เอกซเรย์	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้สำนักงานพนักพิงสูง ล้อเลื่อน มีที่พักแขน ปรับระดับได้	ตัว	2.00	2,500.00	5,000.00	เจ้าหน้าที่ใหม่	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
61	เอกซเรย์	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้ไม่มีล้อ ไม่มีพนักพิง	ชุด	1.00	1,000.00	1,000.00	เก้าอี้ผู้มารับบริการเอกซเรย์ทำนัง ของเดิมชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
62	เอกซเรย์	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	พัดลมติดผนังขนาดใบพัด 16 นิ้ว	เครื่อง	1.00	2,000.00	2,000.00		เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/ งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
63	LR	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	โต๊ะพับหน้าขาปิดโพเมก้า 60x180x75 ซม	ตัว	2.00	1,500.00	3,000.00		เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
64	OPD - obs	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้กลม มีล้อหมุน มีพนักพิงหลัง	ตัว	1.00	2,500.00	2,500.00	ใช้ตรวจภายในผู้ป่วย	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
65	OPD - obs	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้สำนักงานพนักพิงสูง ล้อเลื่อน มีที่พักแขน ปรับระดับได้	ตัว	2.00	2,500.00	5,000.00	ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
66	OPD - obs	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	ตู้เหล็กใส่อุปกรณ์ปราศจากเชื้อ	ชั้น	2.00	9,000.00	18,000.00	อุปกรณ์ปราศจากเชื้อไม่มีที่เก็บ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
67	ER	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้เหล็กแถว 4 ที่นั่ง	ชุด	5.00	6,000.00	30,000.00	ของเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
68	ภาพถ่ายบำบัด	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้ทรงเตี้ย	ชั้น	5.00	500.00	2,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
69	ภาพถ่ายบำบัด	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้สำนักงานพนักพิงสูง ล้อเลื่อน มีที่พักแขน ปรับระดับได้	ตัว	2.00	2,500.00	5,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
70	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำ	พัดลมโคมจร แบบติดเพดาน สายรอบตัว ใบพัด 16 นิ้ว สีขาว	เครื่อง	2.00	1,500.00	3,000.00	ขยายบริการ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
71	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำ	โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขาเหล็กกลม แบบล้อเลื่อน ขนาด 120 X 60 CM	ตัว	2.00	3,500.00	7,000.00	ขยายบริการ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
72	LAB	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้กลม บุนวม มีล้อ หมุนปรับระดับได้	ตัว	1.00	2,000.00	2,000.00	ทดแทนชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
73	พัสดุ	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้สำนักงานพนักพิงสูง ล้อเลื่อน มีที่พักแขน ปรับระดับได้	ตัว	1.00	2,500.00	2,500.00		เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
74	พัสดุ	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	โต๊ะเหล็ก ขนาด 60x90 ซม.	ตัว	1.00	5,000.00	5,000.00	- ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
75	ER	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เก้าอี้นั่งทำหัตถการ	ตัว	2.00	3,500.00	7,000.00	ของเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/ งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
76	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องดูดฝุ่นติดสว่านโรตารีไร้สาย	เครื่อง	1.00	6,500.00	6,500.00	ทำให้งานเสร็จเร็วและปลอดภัยใน การทำงาน	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
77	ซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	รยกของไฮดรอลิค	เครื่อง	1.00	20,000.00	20,000.00	ทำให้งานเสร็จเร็วและปลอดภัยใน การทำงาน	เงินบำรุง	ม.ค.- ส.ค.68
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							633,410.00			

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)
งบประมาณ : เงินบำรุงโรงพยาบาลเวียงสา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	รหัสครุภัณฑ์	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
1	ER	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	COM-17	เครื่อง	1.00	4,100.00	4,100.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
2	OPD	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	COM-27	เครื่อง	1.00	4,100.00	4,100.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
3	พัสดุ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	COM-17	เครื่อง	1.00	4,100.00	4,100.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
4	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องพิมพ์อักษร สำหรับทำลาเบลสายสัญญาณ	-	เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	เพื่อทำสัญลักษณ์สายสัญญาณต่างๆ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
5	โสตทัศนศึกษา	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	กล่องโทรทัศน์วงจรปิด แบบอินฟราเรด ขนาด 2 mp	-	ตัว	10.00	700.00	7,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุดและขยายบริการ ในการก่อสร้าง เพื่อป้องกันความปลอดภัยให้ জনท.และทรัพย์สินของ รพ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
6	โสตทัศนศึกษา	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	กล่องโทรทัศน์วงจรปิด แบบอินฟราเรด ขนาด 5 mp	-	ตัว	2.00	1,250.00	2,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุดและขยายบริการ ในการก่อสร้าง เพื่อป้องกันความปลอดภัยให้ জনท.และทรัพย์สินของ รพ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
7	เภสัชกรรม	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	COM-34	เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	ยังไม่มีเครื่องสำรองไฟฟ้า 1 ชุด (ได้รับการอนุมัติในแผนปีงบประมาณ 2567 1 เครื่องแต่ยังไม่ได้รับการจัดสรร)	เงินบำรุง	พ.ย.-67
8	กายภาพบำบัด	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	COM-34	เครื่อง	2.00	2,500.00	5,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
9	จิตเวชและยาเสพติด	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	COM-34	เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	ทดแทนเครื่องเดิม 7440-003-0002/81 ID 16106 20 ค.ศ 2559	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
10	OPD	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	COM-34	เครื่อง	2.00	2,500.00	5,000.00	ทดแทนชำรุด	เงินบำรุง	ธ.ค.-67
11	ER	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	COM-34	เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
12	ER	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA	COM-34	เครื่อง	1.00	5,700.00	5,700.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
13	ER	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	-	เครื่อง	2.00	2,500.00	5,000.00	สำหรับเครื่องใหม่บ 68	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
14	OPD	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	-	เครื่อง	3.00	2,500.00	7,500.00	สำหรับเครื่องใหม่บ 68	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
15	คลินิก TB,ARV	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	-	เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	สำหรับเครื่องใหม่บ 68	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
16	งานการเงินและบัญชี	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	-	เครื่อง	2.00	2,500.00	5,000.00	สำหรับเครื่องใหม่บ 68	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
17	จิตเวชและยาเสพติด	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	-	เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	สำหรับเครื่องใหม่บ 68	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
18	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	-	เครื่อง	2.00	2,500.00	5,000.00	สำหรับเครื่องใหม่บ 68	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	รหัสครุภัณฑ์	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
19	ธุรการ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA		เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	สำหรับเครื่องใหม่งบ 68	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
20	บริการด้านปฐมภูมิและอำนวยการ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA		เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	สำหรับเครื่องใหม่งบ 68	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
21	พัสดุ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA		เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	สำหรับเครื่องใหม่งบ 68	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
22	เภสัชกรรม	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA		เครื่อง	3.00	2,500.00	7,500.00	สำหรับเครื่องใหม่งบ 68	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
23	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA		เครื่อง	2.00	2,500.00	5,000.00	สำหรับเครื่องใหม่งบ 68	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
24	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA		เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	สำหรับสำรองเครื่องมิมิเครื่องชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
25	งานประกัน	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ราคาต่ำกว่าเกณฑ์)	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA		เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	สำหรับสำรองเครื่องมิมิเครื่องชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								100,000.00			

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2568

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลเวียงสา

ลำดับที่	ประเภทงานจ้าง	เงินบำรุง	เงินบริจาค	งบค่าเสื่อม 2568	งบ พรบ.รายจ่ายปี 2569
1	วัสดุก่อสร้างและประปา	224,965.58			
2	วัสดุการเกษตร	1,200.00			
3	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ)	970,210.00			
4	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ) (ในคลัง)	593,050.00			
5	วัสดุคอมพิวเตอร์	123,700.00	-	-	-
6	วัสดุคอมพิวเตอร์ (ในคลัง)	652,512.00			
7	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	6,000.00			
8	วัสดุงานบ้านงานครัว	512,620.00			
9	วัสดุงานบ้านงานครัว (ในคลัง)	1,870,006.00			
10	วัสดุซ่อมบำรุง	1,300.00			
11	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	456,600.00			
12	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,448,690.00			
13	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ในคลัง)	30,720.00			
14	วัสดุยานพาหนะ	2,000.00			
15	วัสดุสำนักงาน	49,697.00			
16	วัสดุสำนักงาน (ในคลัง)	777,004.17			
17	วัสดุอุปกรณ์บริโภคนิยม	1,532,270.00			
18	วัสดุอุปกรณ์บริโภคนิยม (ในคลัง)	139,283.00			
19	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,080,000.00			
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น		10,471,827.75	-	-	-

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงานและทั่วไป

งบประมาณ : เงินบำรุงโรงพยาบาลเวียงสา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
1	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	20.00	35.00	700.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
2	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	หมอนตอกตะปู	ด้าม	3.00	550.00	1,650.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
3	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	คีมปากนกแก้ว	อัน	4.00	200.00	800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
4	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	หมอนตอกตะปู	ด้าม	3.00	550.00	1,650.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
5	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ท่อ pvc ขาว 3/8 ,1/2	เส้น	200.00	50.00	10,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
6	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ข้อต่อ pvc ขาว 3/8 ,1/2	อัน	250.00	10.00	2,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
7	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	แคลมป์ก้ามปู pvc ขาว 3/8 ,1/2	อัน	500.00	5.00	2,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
8	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	กล่อง pvc 4*4 นิ้ว,6*6 นิ้ว	อัน	150.00	45.00	6,750.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
9	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ตะปูคอนกรีต ขนาด 3 นิ้ว	กล่อง	2.00	90.00	180.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
10	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ทรายเท	คิว	3.00	600.00	1,800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
11	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ทินเนอร์ AAA	ปี๊บ	1.00	850.00	850.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
12	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	บานพับประตูสับรอน ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	5.00	5.00	25.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
13	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ปูนผสม	ถุง	15.00	120.00	1,800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
14	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ไม้อัดเคลือบขาว ขนาด 4 มิลลิเมตร (ไม้)	แผ่น	10.00	400.00	4,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
15	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ไม้อัดยาง ขนาด 4 มิลลิเมตร (ไม้)	แผ่น	5.00	400.00	2,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
16	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ยางรองกระเบื้อง	ชุด	5.00	1.00	5.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
17	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ยานวักกันเชื้อรา สีขาวเกรดหิมะ	ถุง	3.00	60.00	180.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
18	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สีกันสนิม สีเทา - ซุปเปอร์เซฟ	ถัง	1.00	2,020.00	2,020.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
19	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	กระดาษทรายขัดหลังแข็ง 4" เบอร์ 100	แผ่น	2.00	55.00	110.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
20	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12"x 12"	กล่อง	20.00	150.00	3,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
21	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 16"x 16"	กล่อง	5.00	190.00	950.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
22	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	กระเบื้องลอนคู่ 5.5 มิล 1.20 เมตร	แผ่น	30.00	60.00	1,800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
23	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	กาวติดเหล็ก	หลอด	1.00	190.00	190.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
24	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	คอนกรีตผสมเสร็จ สำหรับงาน เทพื้นที่ทั่วไป (ST 240)กรวด แม่น้ำ	คิว	5.00	1,800.00	9,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
25	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	โครงคร่าว	เส้น	5.00	35.00	175.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
26	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ชุดบานพับ+สายยู	ตัว	5.00	20.00	100.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
27	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ซิลิโคนชนิดหลอด	หลอด	30.00	130.00	3,900.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
28	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	แซลลิก น้ำมันทาไม้ เบอร์ 7	แกลลอน	40.00	240.00	9,600.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
29	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ไดรเวอร์สกรู ต่ำ ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	40.00	130.00	5,200.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
30	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ตะแกรงเหล็กไวร์เมช (20 x 20 x 2 ม.(4.0 มิล)	ม้วน	1.00	3,000.00	3,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
31	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ตะปู 3/4 x16	กก.	1.00	60.00	60.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
32	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ตะปูคอนกรีต 7x3	กล่อง	1.00	80.00	80.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
33	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ตะปูตอกไม้ 3x10	ลัง	1.00	580.00	580.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
34	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	บอลวาล์วมีนิ 4 หุน	ตัว	3.00	120.00	360.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
35	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	บานประตู พีวีซี ขนาด 70 x 200 cm	บาน	3.00	1,250.00	3,750.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
36	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ใบเลื่อยฉลุไม้เวียน	โหล	2.00	48.00	96.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
37	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ปูนขาว	ถุง	5.00	145.00	725.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
38	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ปูนขาว บรรจุถุง 20 กก.	ถุง	15.00	145.00	2,175.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
39	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ปูนขาว บรรจุถุง 10 กก.	ถุง	5.00	100.00	500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
40	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ปูนซีเมนต์งานโครงสร้าง	ถุง	25.00	155.00	3,875.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
41	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ปูนซีเมนต์สำหรับงานฉาบ สูดพิเศษ	ถุง	3.00	130.00	390.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
42	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	อัน	5.00	20.00	100.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
43	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14 นิ้ว	อัน	2.00	120.00	240.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
44	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 4 นิ้ว	อัน	10.00	30.00	300.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
45	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ไม้อัดเคลือบขาว หนา 6 มิล	แผ่น	5.00	600.00	3,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
46	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ไม้ัดเคลือบขาว(ไฟเมก้า)หนา 4 มิล	แผ่น	10.00	480.00	4,800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
47	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ไม้อัดยาง หนา 15 มิล	แผ่น	5.00	780.00	3,900.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
48	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ไม้อัดสัก หนา 4 มิล	แผ่น	3.00	450.00	1,350.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
49	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ลวดเชื่อม 2.6 มิล	กล่อง	10.00	145.00	1,450.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
50	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ลวดผูกเหล็ก	ชด	7.00	100.00	700.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
51	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ล้อยางเป็นหน้าแป้น 6 นิ้ว	อัน	20.00	250.00	5,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
52	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ล้อยางหน้าแป้น ขนาด 1-1/2 นิ้ว	ชุด	20.00	160.00	3,200.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
53	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ล้อรองฉาก 4 นิ้ว	ล้อ	10.00	250.00	2,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
54	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สกรูปลายสว่าน 8 x1 "	ตัว	5.00	800.00	4,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
55	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สกรูเกลียวเหล็ก 8x2 1/2" (ซูปแสดนเลส)	ตัว	10.00	360.00	3,600.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
56	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สกรูปลายสว่าน # 8 x 1/2 "	ตัว	10.00	1.00	10.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
57	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สกรูปลายสว่านยึดกระเบื้อง ขนาด 10-16x88	กล่อง	80.00	5.00	400.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
58	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สกรูปลายสว่านยึดลอนคู่ # 10-16 x 95 (4 นิ้ว)	ตัว	80.00	5.00	400.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
59	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สกรูปลายสว่านยึดลอนคู่ # 10-12 x 100 (4 นิ้ว)	ตัว	80.00	5.00	400.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
60	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สกรูยึดแผ่นยิปซัม ขนาด 6 x 1 นิ้ว	กล่อง	1.00	390.00	390.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
61	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สกรูยึดหลังคาแปเหล็ก # 12-14 x 25 มิล	ถุง	1.00	200.00	200.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
62	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สีกันสนิม (แกลลอน)	ถัง	2.00	420.00	840.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
63	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สีเคลือบเงา (กล)	แกลลอน	2.00	448.00	896.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
64	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สีทาไม้	กระป๋อง	1.00	380.00	380.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
65	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สีน้ำมันบรรจุกระป๋อง	กระป๋อง	1.00	50.00	50.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
66	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สีน้ำมันบรรจุแกลลอน	แกลลอน	5.00	500.00	2,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
67	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สีสเปรย์	กระป๋อง	50.00	60.00	3,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
68	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	หินสำหรับงานก่อสร้าง	คิว	3.00	500.00	1,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
69	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	เหล็กกล่อง 2"x1"x 1.2 มิล	เส้น	5.00	250.00	1,250.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
70	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	เหล็กกล่อง 3"x3"x 3.2 มิล	เส้น	5.00	1,200.00	6,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
71	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"หนา1.6 มิล	เส้น	20.00	282.43	5,648.58	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
72	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	เหล็กกล่อง ขนาด 1.5"x1.5" หนา 2 มิล	เส้น	15.00	400.00	6,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
73	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	เหล็กฉาก 2"x2"x 5 มิล	เส้น	5.00	640.00	3,200.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
74	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	เหล็กแบน ขนาด 3 นิ้ว x 6 มิล	เส้น	5.00	700.00	3,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
75	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มิล	เส้น	50.00	60.00	3,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
76	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มิล	เส้น	50.00	100.00	5,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
77	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สี่สเปร์ย แลคเกอร์ TOA	กระป๋อง	10.00	100.00	1,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
78	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	หินสำหรับลับคมมีด	ก้อน	1.00	250.00	250.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
79	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ลวดขาว เบอร์ 18	คืบ	10.00	70.00	700.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
80	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ลวดผูกเหล็ก	คืบ	5.00	45.00	225.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
81	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ครอปจั่ว เมทัลชีท (สีเขียว)	คืบ	70.00	100.00	7,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
82	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สกรู ยิงแผ่นเมทัลชีท 10-12x20	คืบ	500.00	2.00	1,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
83	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สกรู ยิงแผ่นเมทัลชีท 12-11x50	คืบ	1,600.00	3.00	4,800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
84	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ปูนซีเมนต์ บรรจุ 40 กก.	ถุง	60.00	120.00	7,200.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
85	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ทรายสำหรับงานก่อสร้าง	คิว	5.00	900.00	4,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
86	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ฟองน้ำแผ่น สำหรับงานฉาบปูน ขนาด 1 นิ้ว	แผ่น	30.00	8.00	240.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
87	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ถุงมือชนิดกันความร้อน	คู่	6.00	65.00	390.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
88	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	เหล็กกล่อง 3"x3"x 3.2 มิล	เส้น	10.00	1,315.00	13,150.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
89	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	เหล็กแบน ขนาด 4 นิ้ว x 6 มิล	เส้น	3.00	960.00	2,880.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
90	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14 นิ้ว	อัน	20.00	120.00	2,400.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
91	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ลวดเชื่อม 2.6 มิล	กล่อง	10.00	145.00	1,450.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
92	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ทินเนอร์ผสมสี	ขวด	3.00	600.00	1,800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
93	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	สีกันสนิม (บรรจุถัง)	ถัง	1.00	2,020.00	2,020.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
94	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	เหล็กเส้นกลม ขนาด 12 มิล SR 24	เส้น	20.00	205.00	4,100.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
95	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	กาวยางเอนกประสงค์	กระป๋อง	2.00	115.00	230.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
96	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ปูนซีเมนต์งานโครงสร้าง(50 กก.)	ถุง	5.00	140.00	700.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
97	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ปูนซีเมนต์งานฉาบทั่วไป(50 กก.)	ถุง	5.00	120.00	600.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
98	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้างและประปา	ระดับน้ำ	อัน	1.00	600.00	600.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
99	แผนไทย	วัสดุการเกษตร	จอบขุด	อัน	1.00	500.00	500.00	ปรับปรุงสวนสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
100	แผนไทย	วัสดุการเกษตร	สายยางรดน้ำ 30 เมตร	อัน	1.00	500.00	500.00	รดต้นสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
101	แผนไทย	วัสดุการเกษตร	บัวรดน้ำขนาด 5 ลิตร	อัน	1.00	200.00	200.00	รดต้นสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
102	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระเป๋าล็อกกิ้งซีฟุกเงิน ขนาด 51x35x21 cm. สีแดง	อัน	1.00	3,900.00	3,900.00	ใช้ในงานเยี่ยมบ้าน/ของเดิมชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
103	OPD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระดาษ EKG ขนาด 210 x 140 mm 20 m EKG TA TecnoPlus	พับ	20.00	900.00	18,000.00	ใช้กับเครื่อง EKG	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
104	OPD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระดาษ EKG ขนาด 215 mm x 25m with 16 m Bionet	ม้วน	10.00	650.00	6,500.00	ใช้กับเครื่อง EKG	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
105	OPD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระดาษความร้อน ขนาด 55 x 58 mm(เครื่องวัด BP สอด แขน +BMI)	ม้วน	50.00	50.00	2,500.00	ใช้กับเครื่อง EKG	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
106	OPD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระดาษความร้อน ขนาด 80 x 80 mm (ตู้ Kiosk)	ม้วน	750.00	60.00	45,000.00	ใช้กับเครื่อง EKG	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
107	OPD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระดาษความร้อน ขนาด 57 x 38 mm (เครื่องวัดความดัน ดิจิทัลชนิดแบบสอดแขน)	ม้วน	400.00	30.00	12,000.00	ใช้กับเครื่อง EKG	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
108	โภชนาการ	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	เครื่องตรวจวัดความเค็ม	อัน	1.00	3,600.00	3,600.00	ใช้สำหรับตรวจวัดความเค็มในอาหาร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
109	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	ของบรรจุเวชภัณฑ์เชื้อขอบ เรียบ 2"*200m	ม้วน	10.00	260.00	2,600.00	ใช้บรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
110	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	ของบรรจุเวชภัณฑ์เชื้อขอบเรียบ 3"*200m	ม้วน	15.00	360.00	5,400.00	ใช้บรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
111	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	ของบรรจุเวชภัณฑ์เชื้อขอบเรียบ 6"*200m	ม้วน	15.00	674.00	10,110.00	ใช้บรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
112	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	ของบรรจุเวชภัณฑ์เชื้อขอบเรียบ 8"*200m	ม้วน	10.00	920.00	9,200.00	ใช้บรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
113	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	ของบรรจุเวชภัณฑ์เชื้อซ้อนขอบ 3"*100m	ม้วน	15.00	370.00	5,550.00	ใช้บรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
114	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	ของบรรจุเวชภัณฑ์เชื้อซ้อนขอบ 6"*100m	ม้วน	20.00	395.00	7,900.00	ใช้บรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
115	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	ของบรรจุเวชภัณฑ์เชื้อซ้อนขอบ 8"*100m	ม้วน	10.00	945.00	9,450.00	ใช้บรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
116	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	ของบรรจุเวชภัณฑ์เชื้อซ้อนขอบ 10"*100m	ม้วน	5.00	1,080.00	5,400.00	ใช้บรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
117	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	น้ำยาถนอมเครื่องมือ	แกลลอน	3.00	3,000.00	9,000.00	ใช้ดูแลเครื่องมือแพทย์	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
118	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	CPE goen	ชุด	500.00	10.00	5,000.00	ใช้ในการดูแลผู้ป่วย เฝ้าระวังการติดเชื้อจากการปฏิบัติงาน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
119	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	ถุงมือป้องกันความร้อน	คู่	1.00	550.00	550.00	สวมใส่ขณะนำเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อออกจากเครื่องนึ่งน้ำ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
120	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Face shield	อัน	200.00	12.00	2,400.00	ใช้ในการดูแลผู้ป่วย เฝ้าระวังการติดเชื้อจากการปฏิบัติงาน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
121	IC + CSSD	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 30 x 30 นิ้ว	กล่อง	1.00	2,500.00	2,500.00	ใช้บรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
122	IPD3	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	แบตเตอรี่เครื่องควบคุมการให้สารน้ำ ยาทางหลอดเลือด ยี่ห้อ Terumo	เครื่อง	1.00	45,000.00	45,000.00	แบตเตอรี่เสื่อมสภาพใช้งานไม่ได้ใช้งานเกิน 9 ปี	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
123	IPD3	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระดาษEKGขนาด 210x140 20m บริษัทTA Tecmoplus	ท่อ	4.00	850.00	3,400.00	ใช้ในการดูแลผู้ป่วย	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
124	IPD3	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระดาษEKGขนาด 50mmx20mของเครื่องกระตุ้นหัวใจ PHILIPSรุ่น DFM100	ม้วน	5.00	120.00	600.00	ใช้ในการดูแลผู้ป่วย	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
125	IPD3	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ)	แผ่นอิเล็กโทรด(SHINE Excellence MED)	ห่อ	10.00	450.00	4,500.00	ใช้ในการดูแลผู้ป่วย	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
126	IPD 2	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ)	Cuff BP ท่อลมเดี่ยว ขนาด กลาง ยี่ห้อ mindray	อัน	4.00	1,200.00	4,800.00	ใช้งานไม่ได้	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
127	IPD 2	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ)	แบตเตอรี่ infusion pump ยี่ห้อ Enmind	อัน	2.00	4,500.00	9,000.00	แบตเตอรี่เสื่อมสภาพ เก็บไฟไม่อยู่	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
128	IPD 2	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ)	แผ่นอิเล็กโทรด (SHINE EXCELLENCE MED)	ห่อ	10.00	450.00	4,500.00	ใช้ในการดูแลผู้ป่วย	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
129	IPD 2	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ)	5 leads EKG Leadwire snap for mindray Imec 12	ชุด	4.00	3,000.00	12,000.00	ใช้ในการดูแลผู้ป่วย	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
130	IPD 2	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ)	แบตเตอรี่เครื่องติดตามการ ทำงานของหัวใจและสัญญาณ ซีพอดโนมิติ ขนาดกลาง mindray	อัน	4.00	5,500.00	22,000.00	แบตเตอรี่เสื่อมสภาพ เก็บไฟไม่อยู่	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
131	IPD 2	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ)	แบตเตอรี่เครื่องติดตามการ ทำงานของหัวใจและสัญญาณ ซีพอดโนมิติขนาดกลาง Mediblu	อัน	1.00	3,000.00	3,000.00	แบตเตอรี่เสื่อมสภาพ เก็บไฟไม่อยู่	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
132	IPD 2	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ)	กระดาษ EKG ขนาด 210 x 140 20 m EKG TA TecnoPlus	ห่อ	3.00	850.00	2,550.00	ใช้ในการดูแลผู้ป่วย	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
133	IPD 2	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ)	สายออกซิเจน Sensor Adult mindray	อัน	4.00	5,000.00	20,000.00	สายขาดใช้งานไม่ได้	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
134	IPD 2	วัสดุการแพทย์ (พัสดุ)	กระดาษเครื่องอัลตราซาวด์ SONY UPP-110 HG 110mm x 18m	ห่อ	6.00	900.00	5,400.00	ใช้ในการดูแลผู้ป่วย	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
135	IPD 2	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	สายรัดวัดความดันโลหิตทอลมเดียว	อัน	3.00	4,000.00	12,000.00	เสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
136	IPD 2	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	สายรัดวัดความดันโลหิตทอลมคู่	อัน	3.00	2,000.00	6,000.00	เสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
137	semi ICU	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	probe SpO2 ยี่ห้อ MASIMO	อัน	4.00	14,000.00	56,000.00	ทดแทนชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
138	semi ICU	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	แบตเตอรี่เครื่องกระตุ้นหัวใจ ไฟฟ้ายี่ห้อ Mindry	เครื่อง	1.00	20,000.00	20,000.00	หมดอายุ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
139	semi ICU	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Flow sensor ventilater C1	ชุด	3.00	3,000.00	9,000.00	ทดแทนชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
140	semi ICU	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	ชุดสาย circuit เครื่องช่วยหายใจ ครบชุดยี่ห้อ NKV550	ชุด	1.00	30,000.00	30,000.00	ไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
141	semi ICU	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	ชุดสาย circuit เครื่องช่วยหายใจ ครบชุดยี่ห้อ C1	ชุด	1.00	30,000.00	30,000.00	ไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
142	semi ICU	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	cuff BP ของ mindray ผู้ใหญ่ ขนาด 25-35 ซม.	ชิ้น	2.00	1,200.00	2,400.00	ไม่มี	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
143	semi ICU	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	cuff BP ของ mindray ผู้ใหญ่ ขนาด 17-25 ซม.	ชิ้น	2.00	1,200.00	2,400.00	ไม่มี	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
144	semi ICU	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระดาษ EKG เครื่อง EDAN SE - 1201 ขนาด 210 mm x 140 mm x 142 sheets	พับ	10.00	600.00	6,000.00	หมด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
145	semi ICU	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	แผ่นเลื่อนตัวผู้ป่วย	อัน	1.00	9,000.00	9,000.00	ไม่มีใช้	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
146	LR	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระดาษ NST แบบม้วน	ม้วน	12.00	900.00	10,800.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
147	LR	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	กระดาษ NST แบบพับ	กล่อง	5.00	900.00	4,500.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
148	LR	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP	ชิ้น	2.00	1,200.00	2,400.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
149	LR	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	สาย ออกซิเจน Sat (Maxumo)	ชิ้น	1.00	17,000.00	17,000.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
150	LR	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Red Dot (สำหรับทารกแรกเกิด)	ถุง	2.00	500.00	1,000.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
151	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Lithium battery 12 V 4.5 Ah 54 Wh (AED)	อัน	1.00	17,000.00	17,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
152	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Lithium battery 14.8 V 4500 mAh 66.6 Wh (Defif Mind ray)	อัน	2.00	17,500.00	35,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
153	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Rechargeable battery model: EKG 1350 K	อัน	1.00	12,700.00	12,700.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
154	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Rechargeable battery model: TEC 8352 K (Defib Nihon)	อัน	1.00	70,000.00	70,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
155	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Rechargeable battery model: SC -170 R (NIBP: Nihon)	อัน	1.00	30,000.00	30,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
156	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Rechargeable battery model: RMU-1000 (Auto CPR : Defibtec)	อัน	1.00	70,000.00	70,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
157	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP : Mind ray Large	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
158	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP : Mind ray Adult size	ชุด	5.00	1,200.00	6,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
159	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP : Mind ray Child	ชุด	4.00	1,200.00	4,800.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
160	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP : Mind ray neonate size	ชุด	2.00	1,200.00	2,400.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
161	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP : Nihon kohden Large size	ชุด	1.00	1,800.00	1,800.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
162	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP : Nihon kohden Adult size	ชุด	2.00	1,800.00	3,600.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
163	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP : Nihon kohden child size	ชุด	2.00	1,800.00	3,600.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
164	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP : GE Large size	ชุด	1.00	1,750.00	1,750.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
165	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP : GE Adult size	ชุด	3.00	1,750.00	5,250.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
166	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP : GE Large Child size	ชุด	3.00	1,750.00	5,250.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
167	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Cuff BP : GE Large Neonat size	ชุด	1.00	1,750.00	1,750.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
168	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Full face CPAP/BIPAP silicone Adult size L	ชุด	2.00	5,000.00	10,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
169	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Full face CPAP/BIPAP silicone Adult size M	ชุด	2.00	5,000.00	10,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
170	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Paper EKG : Nihon	หีบ	80.00	1,450.00	116,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
171	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Paper Defib : Nihon	ม้วน	10.00	300.00	3,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
172	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Paper Defib : Mind ray D6	ม้วน	20.00	120.00	2,400.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
173	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Paper Defib : Mind ray D3	ม้วน	5.00	120.00	600.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
174	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Soft paddle : Nihon	ชุด	5.00	2,000.00	10,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
175	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Soft paddle : Mind ray	ชุด	10.00	2,000.00	20,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
176	ER	วัสดุการแพทย์ (พัสด)	Red Dot เด็ก	แพ็ค	5.00	500.00	2,500.00	ของเดิมมีแต่ของผู้ใหญ่ ไม่เหมาะสมใช้ในเด็ก	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
177	คลังพัสด	วัสดุการแพทย์ (พัสด) (ในคลัง)	วัสดุการแพทย์ (พัสด) (ในคลัง)	ปี	1.00	593,050.00	593,050.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
178	ภาพบำบัด	วัสดุคอมพิวเตอร์	หมึกพิมพ์สี	ชุด	6.00	2,500.00	15,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
179	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	battery เครื่องสำรองไฟ	ตัว	8.00	850.00	6,800.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
180	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	ฮาร์ดดิส SSD	ตัว	15.00	1,400.00	21,000.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
181	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	ฮาร์ดดิส M.2	ตัว	1.00	3,000.00	3,000.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
182	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	ถ่าน CR2032	ตัว	10.00	40.00	400.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
183	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	หัวสาย LAN	ตัว	100.00	10.00	1,000.00	กรณีปรับเปลี่ยนจุดเชื่อมต่อเน็ตเวิร์ค	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
184	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	ยางสวมหัวสาย LAN	ตัว	100.00	6.00	600.00	กรณีปรับเปลี่ยนจุดเชื่อมต่อเน็ตเวิร์ค	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
185	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	สายแลนภายใน 305 เมตร	กล่อง	1.00	5,000.00	5,000.00	กรณีปรับเปลี่ยนจุดเชื่อมต่อเน็ตเวิร์ค	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
186	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	สายแลนภายนอก 305 เมตร	กล่อง	1.00	6,000.00	6,000.00	กรณีปรับเปลี่ยนจุดเชื่อมต่อเน็ตเวิร์ค	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
187	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	cpu	ตัว	1.00	16,000.00	16,000.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
188	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	Power supply 650W	ตัว	6.00	600.00	3,600.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
189	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	power supply 850W	ตัว	1.00	3,000.00	3,000.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
190	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	เทปพิมพ์อักษร สำหรับ เครื่องพิมพ์ลาเบล	ตัว	1.00	800.00	800.00	ใช้กับเครื่องพิมพ์ลาเบลเพื่อทำสัญลักษณ์ที่ สายสัญญาณต่างๆ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
191	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	ram 8GB DDR5 5600 SO-DIMM forNotebook	ตัว	1.00	1,500.00	1,500.00	upgrade notebook	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
192	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	mainboard	ตัว	1.00	8,000.00	8,000.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
193	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	RAM PC	ตัว	1.00	5,000.00	5,000.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
194	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	computer case	ตัว	1.00	3,000.00	3,000.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
195	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	พัดลมระบายความร้อน	ตัว	1.00	4,000.00	4,000.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
196	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	LAN PROFESSIONAL SET OF TOOL & TESTER	ตัว	1.00	2,800.00	2,800.00	อะไหล่เปลี่ยน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
197	โสตทัศนศึกษา	วัสดุคอมพิวเตอร์	สาย rg6 300 เมตรและ อุปกรณ์พ่วงต่อ	ชุด	2.00	3,900.00	7,800.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุดและขยายบริการ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
198	โสตทัศนศึกษา	วัสดุคอมพิวเตอร์	อะแดปเตอร์ สำหรับกล่องวงจรปิด	ตัว	20.00	80.00	1,600.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุดและขยายบริการ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
199	โสตทัศนศึกษา	วัสดุคอมพิวเตอร์	ฮาร์ดดิสก์ 4 TB	ตัว	2.00	3,900.00	7,800.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุดและขยายบริการ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
200	คลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์ (ในคลัง)	วัสดุคอมพิวเตอร์ (ในคลัง)	ปี	1.00	326,256.00	326,256.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
201	คลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์ (ในคลัง)	วัสดุคอมพิวเตอร์ (ในคลัง)	ปี	1.00	326,256.00	326,256.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
202	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	นมผงสำหรับเด็กทารกแรกเกิด คลอดก่อนกำหนด (Enfalac A+ prematur)	กระป๋อง	3.00	400.00	1,200.00	ใช้สำหรับเด็กทารกแรกคลอด	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
203	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	นมผงสำหรับเด็กทารกแรกเกิด (S26)	กระป๋อง	36.00	400.00	14,400.00	ใช้สำหรับเด็กทารกแรกคลอด	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
204	งานการเงินและบัญชี	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	โมคีโรโฟน	ตัว	2.00	1,500.00	3,000.00	ทดแทนอันเดิมที่ชำรุด(ห้องเก็บเงิน)	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
205	ER	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	โมคีโรโฟน	ตัว	2.00	1,500.00	3,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
206	เภสัชกรรม	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตะกร้าพลาสติกใส่ยาขนาด 30*39.5*10.5 ซม	ใบ	30.00	50.00	1,500.00	ขยายบริการ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
207	การด้านปฐมนิเทศและองค์กร	วัสดุงานบ้านงานครัว	ไฟฉาย LED (5 วัตต์) ชาร์จไฟได้ รุ่น HCFL186501 / HCFL186503 (Flash Light)	อัน	2.00	800.00	1,600.00	ใช้ในงานเยี่ยมบ้าน/งานในคลินิก สำหรับแพทย์	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
208	งานเก็บขยะ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังขยะสีน้ำเงิน 120 ลิตร ฝาเรียบ ล้อเข็น	ใบ	5.00	1,600.00	8,000.00	เพื่อใช้ในการเก็บ-พักขยะในโรงพยาบาล	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
209	งานเก็บขยะ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังขยะสีเขียว 120 ลิตร ฝาเรียบ ล้อเข็น	ใบ	5.00	1,600.00	8,000.00	เพื่อใช้ในการเก็บ-พักขยะในโรงพยาบาล	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
210	งานเก็บขยะ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ฝาลังขยะ 60 ลิตร แยกประเภท	ใบ	24.00	400.00	9,600.00	ชำรุด/ไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
211	งานเก็บขยะ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังแยกเศษอาหารมีฝาปิด ขนาด 7 ลิตร	ใบ	20.00	260.00	5,200.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
212	การดำเนินงานประมงและองค์	วัสดุงานบ้านงานครัว	สุขาชักโครกห้องน้ำเซรามิกเข้ามุมสีขาว	อัน	1.00	7,400.00	7,400.00	เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการทำงานของบุคลากร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
213	งานระบาดและควบคุมโรค	วัสดุงานบ้านงานครัว	ซอพเพล โลชั่นทากันยุง กลิ่นฟลอร่า ชนิดของ 8 มล. x 24 ซอง	ซอง	1,000.00	6.00	6,000.00	ใช้ในการควบคุมป้องกันโรค	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
214	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ราวแขวนผ้า	อัน	1.00	400.00	400.00	แขวนเสื้อผ้าผู้มารับบริการ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
215	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ด้ายขาวเย็บผ้า	หลอด	8.00	40.00	320.00	เย็บผ้าลูกประคบ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
216	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	โหลแก้วฝาคลิปล็อคขนาด 100ml.	ใบ	10.00	200.00	2,000.00	บรรจุผงสมุนไพรสำหรับออกหน่วย	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
217	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	โกร่งบดยาแบบกระเบื้องขนาด 9 mm	ใบ	1.00	300.00	300.00	บดผงสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
218	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	โถจ่ายน้ำแบบคู่ชนิดมีก๊อกพร้อมฐานตั้ง 4 ลิตร	ใบ	2.00	1,000.00	2,000.00	จ่ายน้ำสมุนไพรผู้ป่วย DM HT	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
219	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ชุดจานขนาด 8 นิ้ว	ใบ	8.00	100.00	800.00	จัดวางสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
220	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ชุดถ้วยขนาด 8 นิ้ว	ใบ	8.00	100.00	800.00	จัดวางสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
221	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ชุดแก้วเซรามิกพร้อมเหยือกน้ำ	ชุด	1.00	1,500.00	1,500.00	แจกน้ำสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
222	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถาดวางแก้วไม้สัก 25*32 ซม ความสูง 5 ซม	อัน	1.00	1,000.00	1,000.00	เก็บผ้าห่อลูกประคบ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
223	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	โถแก้วน้ำ 1 ลิตร	อัน	1.00	300.00	300.00	บรรจุน้ำ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
224	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตะแกรงร่อนน้ำมัน แบบ ลวดสแตนเลสขนาด 18 ซม	อัน	2.00	400.00	800.00	ร่อนสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
225	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระตักน้ำสี่เหลี่ยมขนาด 10 ลิตร	ใบ	2.00	300.00	600.00	เก็บลูบประคบเพื่อความร้อน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
226	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระตักน้ำสี่เหลี่ยมขนาด 20 ลิตร	ใบ	1.00	1,000.00	1,000.00	เก็บน้ำแข็งสำหรับจ่ายน้ำสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
227	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ที่นอนปิกนิกยางพารา 3 พับ ขนาด 3.5 ฟุต	อัน	1.00	4,000.00	4,000.00	ใช้ออกหน่วยนอกสถานบริการ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
228	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังแก๊ส	ถัง	5.00	500.00	2,500.00	ใช้สำหรับทอดสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
229	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถ้วยกระดาษ 6.5 ออนซ์แบบมีหูจับ	ใบ	2,000.00	1.00	2,000.00	บรรจุน้ำสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
230	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ขามผสมตราหมีม้าลายขนาด 30-50 ซม	ใบ	3.00	300.00	900.00	ผสมสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
231	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระบวย 5 นิ้วแบบด้ามจับตราหมีม้า	อัน	2.00	300.00	600.00	ตักน้ำสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
232	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระชอนคอกแบบด้ามจับตราหมีม้า	อัน	2.00	300.00	600.00	สำหรับตักสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
233	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	มีดหั่นผักตราหมีม้าลาย	ด้าม	3.00	300.00	900.00	หั่นสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
234	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	มีดปังตอตราหมีม้าลาย	ด้าม	2.00	300.00	600.00	หั่นสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
235	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	กรรไกรตัดผ้า	ด้าม	2.00	500.00	1,000.00	ใช้ทำลูกประคบ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
236	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	กะละมังซักผ้าสแตนเลสขนาด 55 ซมตราหมีม้าลาย	ใบ	3.00	800.00	2,400.00	ผสมสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
237	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	อ่างไม้ขนาด 16 นิ้ว	ใบ	3.00	2,000.00	6,000.00	แช่เท้าในผู้ป่วยกลุ่ม เบาหวาน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
238	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้าดิบสีขาว	เมตร	1,500.00	100.00	150,000.00	ห่อลูกประคบ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
239	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	หม้อกรองน้ำมันเนกประสงค์ 1 ลิตร ปากเท ตราหมีม้าลาย	อัน	1.00	600.00	600.00	กรองน้ำมันจากการทอดไหล	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
240	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้าขาวบาง	ผืน	10.00	30.00	300.00	กรองน้ำมันทอดสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
241	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	โหลสี่เหลี่ยมฝาแก้วขนาด 10 ลิตร	ใบ	3.00	800.00	2,400.00	เก็บน้ำมันไหล	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
242	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังน้ำพร้อมฝาขนาด 50-60 ลิตร	ใบ	5.00	300.00	1,500.00	เก็บสมุนไพรแห้ง	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
243	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	โพล	กิโลกรัม	300.00	30.00	9,000.00	สำหรับทำลูกประคบ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
244	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ขมิ้น	กิโลกรัม	300.00	30.00	9,000.00	สำหรับทำลูกประคบ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
245	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตะไคร้	กิโลกรัม	300.00	30.00	9,000.00	สำหรับทำลูกประคบ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
246	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	การบูร	กิโลกรัม	20.00	800.00	16,000.00	สำหรับทำลูกประคบ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
247	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	เมนทอล	กิโลกรัม	20.00	2,000.00	40,000.00	สำหรับทำลูกประคบ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
248	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	พิมเสน	กิโลกรัม	20.00	1,000.00	20,000.00	สำหรับทำลูกประคบ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
249	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	วาสลิน	กิโลกรัม	100.00	200.00	20,000.00	สำหรับทำยาหม่องไหล	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
250	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำมันระกำ	ลิตร	50.00	300.00	15,000.00	สำหรับทำยาหม่องไหล	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
251	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำมันยูคาลิปตัส	ลิตร	2.00	2,000.00	4,000.00	สำหรับทำยาหม่องไหล	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
252	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	เกลือสมุทร	กิโลกรัม	100.00	20.00	2,000.00	สำหรับทำยาหม่องไหล	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
253	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระปุกยาต้ม 20 กรัม	อัน	3,000.00	10.00	30,000.00	สำหรับทำยาต้มสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
254	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระวาน	กิโลกรัม	10.00	1,000.00	10,000.00	สำหรับทำยาต้มสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
255	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	กานพลู	กิโลกรัม	10.00	1,000.00	10,000.00	สำหรับทำยาต้มสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
256	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	พริกไทยดำ	กิโลกรัม	10.00	300.00	3,000.00	สำหรับทำยาต้มสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
257	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	อบเชยเทศ	กิโลกรัม	10.00	800.00	8,000.00	สำหรับทำยาต้มสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
258	แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ดอกจันทร์	กิโลกรัม	5.00	2,000.00	10,000.00	สำหรับทำยาต้มสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
259	IC + CSSD	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังพลาสติกมีฝาปิดขนาด 100 ลิตร	ถัง	6.00	500.00	3,000.00	ใช้บรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
260	IC + CSSD	วัสดุงานบ้านงานครัว	แปรงล้างเครื่องมือ	ชุด	3.00	350.00	1,050.00	ใช้ล้างเครื่องมือแพทย์	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
261	IC + CSSD	วัสดุงานบ้านงานครัว	แปรงล้างสาย Suction	ชุด	3.00	390.00	1,170.00	ใช้ล้างเครื่องมือแพทย์	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
262	IC + CSSD	วัสดุงานบ้านงานครัว	แปรงล้างหัว syring	ชุด	3.00	390.00	1,170.00	ใช้ล้างเครื่องมือแพทย์	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
263	IC + CSSD	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงมือยาวจิ้มข้อศอก (12 คู่)	กล่อง	1.00	900.00	900.00	ใช้ล้างเครื่องมือแพทย์	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
264	IC + CSSD	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตระกร้าทรงกลมสูง 16X20	อัน	6.00	300.00	1,800.00	ใช้จัดเก็บเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อชนิดเดิม	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
265	IC + CSSD	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตระกร้าพลาสติกทรงสี่เหลี่ยม 23X33X10	อัน	6.00	50.00	300.00	ใช้จัดเก็บเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อชนิดเดิม	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
266	IC + CSSD	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังพลาสติกกลม 28X30 ซม มีฝาปิด	ถัง	12.00	100.00	1,200.00	ใช้ใส่อุปกรณ์ปนเปื้อนจากหน่วยงาน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
267	IPD3	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังทำความสะอาดพร้อมชุดอุปกรณ์	ชุด	1.00	820.00	820.00	ทดแทนอันเดิม	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
268	ซีกฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังพลาสติกมีฝาปิดขนาด 100 ลิตร	ถัง	6.00	500.00	3,000.00	ใช้บรรจุผ้าสะอาด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
269	ซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมทรง นอนขนาด56x43x23	อัน	6.00	300.00	1,800.00	ใช้บรรจุผ้าสะอาด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
270	ซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	หมอน	อัน	10.00	259.00	2,590.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
271	LR	วัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้กรอง น้ำ	อัน	12.00	600.00	7,200.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
272	LR	วัสดุงานบ้านงานครัว	เครื่องนึ่งขวดนม CAMERA	เครื่อง	1.00	4,000.00	4,000.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
273	LR	วัสดุงานบ้านงานครัว	ที่ปัด นม ยี่ห้อSpectra / Malish	เครื่อง	2.00	1,500.00	3,000.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
274	LR	วัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้กรองเครื่องฟอกอากาศ (กรองกลิ่น)	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	เสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
275	LR	วัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้กรองเครื่องฟอกอากาศ (กรองฝุ่น)	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	เสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
276	ER	วัสดุงานบ้านงานครัว	ที่วางรองเท้า	ชุด	1.00	500.00	500.00	ของเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
277	ER	วัสดุงานบ้านงานครัว	หมอนสุญญากาศกันน้ำ	ใบ	10.00	300.00	3,000.00	ไม่เพียงพอให้บริการ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
278	ภาพถ่ายบำบัด	วัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้าขนหนูผืนใหญ่สำหรับห่อ แผ่นประคบร้อน	ผืน	36.00	300.00	10,800.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
279	ภาพถ่ายบำบัด	วัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้าขนหนูผืนเล็กสำหรับประคบ น้ำแข็ง	ผืน	6.00	100.00	600.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
280	ภาพถ่ายบำบัด	วัสดุงานบ้านงานครัว	ชั้นวางรองเท้า	ตัว	1.00	3,000.00	3,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
281	LAB	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระดิกขนส่งโลหิต	กระดิก	6.00	500.00	3,000.00	เพิ่มบริการ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
282	งานยานพาหนะ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ไม่มีมือปล้ำทำความสะอาดรถ	อัน	1.00	300.00	300.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
283	คลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว (ในคลัง)	วัสดุงานบ้านงานครัว (ในคลัง)	ปี	1.00	935,003.00	935,003.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
284	คลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว (ในคลัง)	วัสดุงานบ้านงานครัว (ในคลัง)	ปี	1.00	935,003.00	935,003.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
285	ER	วัสดุซ่อมบำรุง	น้ำยากันสนิม	กระป๋อง	1.00	300.00	300.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
286	ER	วัสดุซ่อมบำรุง	คีมแบบปากแหลม	ตัว	1.00	500.00	500.00	ใช้สำหรับตัดเบ็ด แหวน แบบปากแหลม เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ		พ.ย.67- ส.ค.68
287	ER	วัสดุซ่อมบำรุง	คีมแบบปากทู่	ตัว	1.00	500.00	500.00	ใช้สำหรับตัดเบ็ด แหวน แบบปากแหลม เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ		พ.ย.67- ส.ค.68
288	ธุรการ	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้ารีวใช้สำหรับพิธี สีขาว	ม้วน	2.00	2,000.00	4,000.00	ทดแทนของเดิมที่เก่า และชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
289	ธุรการ	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้ารีวใช้สำหรับพิธี สีเหลือง	ม้วน	1.00	2,000.00	2,000.00	ทดแทนของเดิมที่เก่า และชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
290	ธุรการ	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้ารีวใช้สำหรับพิธี สีฟ้า	ม้วน	1.00	2,000.00	2,000.00	ทดแทนของเดิมที่เก่า และชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
291	ธุรการ	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้ารีวใช้สำหรับพิธี สีม่วง (พระราชินี)	ม้วน	1.00	2,000.00	2,000.00	ทดแทนของเดิมที่เก่า และชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
292	ธุรการ	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้ารีวใช้สำหรับพิธี สีม่วง (สมเด็จพระกนิษฐาฯ)	ม้วน	1.00	2,000.00	2,000.00	ทดแทนของเดิมที่เก่า และชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
293	โภชนาการ	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ตัดชุดผ้ากันเปื้อน / เสื้อสำหรับใส่ชั้นแจกออาหารบนตึกผู้ป่วย (สีขาว)	ม้วน	2.00	2,000.00	4,000.00	ทดแทนของเดิมที่เก่าและชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
294	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	เสื้อผู้ป่วยสีฟ้า Free size	ผืน	200.00	265.00	53,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
295	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	เสื้อผู้ป่วยสีชมพู Free size	ผืน	50.00	265.00	13,250.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
296	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	เสื้อผู้ป่วยสีเขียว Free size	ผืน	50.00	265.00	13,250.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
297	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าถุงสีฟ้า	ผืน	150.00	250.00	37,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
298	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าถุงสีชมพู	ผืน	50.00	250.00	12,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
299	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าถุงสีเขียว	ผืน	30.00	250.00	7,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
300	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	กางเกงสีฟ้า Free size	ผืน	50.00	160.00	8,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
301	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	กางเกงสีเขียว Free size	ผืน	20.00	160.00	3,200.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
302	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าปูเตียง	ผืน	200.00	250.00	50,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
303	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าเช็ดมือ	ผืน	3,000.00	11.00	33,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
304	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าห่อ set เย็บ 2 ชั้น ขนาด 24x24 นิ้วพิมโฟลโก้	ผืน	300.00	120.00	36,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
305	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าห่อ set เย็บ 2 ชั้น .ขนาด 30x30 นิ้วพิมโฟลโก้	ผืน	100.00	140.00	14,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
306	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าห่อ set เย็บ 2 ชั้น ขนาด 36x36 นิ้วพิมโฟลโก้	ผืน	50.00	300.00	15,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
307	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าทอ set เย็บ 2 ชั้นขนาด 39 x39 นิ้วพิมโฟโลโก้	ผืน	50.00	320.00	16,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
308	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าทอ set เย็บ 2 ชั้นขนาด 47 x47 นิ้วพิมโฟโลโก้	ผืน	50.00	380.00	19,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
309	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าสีเหลี่ยมเจาะกลางขนาด 24 x 24 (ขนาดช่อง 3x 3 นิ้ว)	ผืน	40.00	140.00	5,600.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
310	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าโทเรหน้ากว้าง 60 สีเขียว พิมโฟโลโก้	ม้วน	1.00	18,000.00	18,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
311	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าโทเรหน้ากว้าง 60 สีฟ้า พิมโฟโลโก้	ม้วน	1.00	18,000.00	18,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
312	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าโทเรหน้ากว้าง 60 สีน้ำตาล พิมโฟโลโก้	ม้วน	1.00	18,000.00	18,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
313	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าฝ้ายสีเขียวหน้ากว้าง 60 ทอ 140 เส้นใย พิมโฟโลโก้	ม้วน	1.00	20,000.00	20,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
314	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าฝ้ายสีม่วงหน้ากว้าง 60 ทอ 140 เส้นใย พิมโฟโลโก้	ม้วน	1.00	20,000.00	20,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
315	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าฝ้ายหนึ่งเทียม	ม้วน	1.00	5,000.00	5,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
316	ซักฟอก	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ผ้าฝ้ายสีฟ้า ชมพู	ม้วน	1.00	1,200.00	1,200.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
317	LR	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	เสื้อหญิงหลังคลอด(เปิดให้นมลูก)	ผืน	100.00				เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
318	กายภาพบำบัด	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	ปลอกหมอนข้าง	ผืน	12.00	100.00	1,200.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
319	กายภาพบำบัด	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	กางเกงผู้ป่วย	ผืน	12.00	100.00	1,200.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
320	กายภาพบำบัด	วัสดุผ้าและเครื่องแต่งกาย	เสื้อผู้ป่วย	ผืน	12.00	100.00	1,200.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
321	เภสัชกรรม	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	อุปกรณ์ตรวจจับควันไฟ(smoke detector)ขอใส่แผนไวยังไม่ซื้อ เร่งด่วน	เครื่อง	1.00	1,500.00	1,500.00	ดักจับควันและส่งสัญญาณเตือนกรณีไฟไหม้	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
322	งานบำบัดน้ำเสีย	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ปลั๊กพ่วงล่อเหล็ก(3x1.5 Sq.mm) 20m. 16A 4ที่+สวิตซ์ FM315T-20	อัน	1.00	1,500.00	1,500.00	ใช้ในงานบำบัดน้ำเสีย/สูบ-ล้าง	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
323	งานเก็บขยะ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ปลั๊กพ่วงล่อเหล็ก(3x1.5 Sq.mm) 20m. 16A 4ที่+สวิตช์ FM315T-20	อัน	1.00	1,500.00	1,500.00	ใช้พ่วงต่อเครื่องอัดฉีด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
324	ER	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ติดตั้งกริ่งมาตรฐานไว้บริเวณด้านหน้าห้อง	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	มีข้อร้องเรียนเนื่องจากกริ่งเดิมไม่ดัง	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
325	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สาย VAF 2*1.5 ม.ม.	ม้วน	3.00	1,050.00	3,150.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
326	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สาย VAF 2*2.5 ม.ม.	ม้วน	3.00	1,700.00	5,100.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
327	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สาย VAF 2*2.5 /1.5ม.ม.	ม้วน	3.00	3,500.00	10,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
328	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สาย VAF 4*4 /2.5ม.ม.	ม้วน	3.00	6,000.00	18,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
329	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สาย THW 1*2.5 ม.ม.	ม้วน	3.00	900.00	2,700.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
330	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สาย THW 1*4 ม.ม.	ม้วน	3.00	1,230.00	3,690.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
331	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สาย THW 1*6 ม.ม.	ม้วน	3.00	1,800.00	5,400.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
332	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายต่อพวย 0.9 ม.ม.	ม้วน	3.00	1,900.00	5,700.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
333	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายเคเบิล TV แบบไม่มีสลิ้ง	ม้วน	1.00	1,800.00	1,800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
334	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายเคเบิล TV แบบมีสลิ้ง	ม้วน	1.00	4,500.00	4,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
335	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายต่อเข้าเครื่องโทรศัพท์	เส้น	50.00	30.00	1,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
336	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ลูกปลั๊กแบบมีกราวด์ แบบเก่า	ตัว	100.00	165.00	16,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
337	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ลูกปลั๊กแบบมีกราวด์ แบบใหม่	ตัว	300.00	165.00	49,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
338	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	เต้าเสียบแบบ 3 ขา	ตัว	100.00	55.00	5,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
339	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	เบกเกอร์ 30 A 1 P	ตัว	130.00	165.00	21,450.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
340	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ลูกเซอร์กิตเบกเกอร์ 16,20,32 A	ตัว	200.00	180.00	36,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
341	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ฝาครอบเบกเกอร์	อัน	130.00	35.00	4,550.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
342	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	แมคนดิก 3 เฟส	ตัว	20.00	1,525.00	30,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
343	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ใบพัดลม 16"	ใบ	100.00	130.00	13,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
344	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ใบพัดลม 18"	ใบ	100.00	150.00	15,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
345	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ตัวล๊อคใบพัดลม	อัน	200.00	30.00	6,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
346	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หลอดไฟ 11 w	หลอด	200.00	120.00	24,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
347	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด LED 3 w	หลอด	200.00	165.00	33,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
348	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด LED 4 w	หลอด	200.00	185.00	37,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
349	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ทามเมอร์ 24 ชั่วโมง	ชุด	20.00	950.00	19,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
350	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	กระปุกเฟืองท้ายพัดลม	ชุด	100.00	220.00	22,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
351	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ราง PVC D 1225	กล่อง	7.00	3,250.00	22,750.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
352	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	บูตเตอร์ 30 db	ตัว	6.00	1,200.00	7,200.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
353	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	บูตเตอร์ 120 db	ตัว	8.00	7,500.00	60,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
354	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สกรูเกียว FD # 7*1"	กล่อง	10.00	280.00	2,800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
355	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สกรูเกียว FD # 7*1-1/2"	กล่อง	10.00	320.00	3,200.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
356	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สกรูเกียว FD # 8*2"	กล่อง	5.00	650.00	3,250.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
357	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ฟิวส์ความร้อน 135 C 2 A	ตัว	50.00	45.00	2,250.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
358	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ก๊ิป PVC 2*1.5 มม.	กล่อง	50.00	30.00	1,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
359	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ก๊ิป PVC 2*2.5 มม.	กล่อง	50.00	30.00	1,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
360	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	กล่อง 4*4"	อัน	50.00	25.00	1,250.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
361	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หน้ากาก 4 ช่อง	อัน	50.00	85.00	4,250.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
362	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หน้ากาก 6 ช่อง	อัน	50.00	85.00	4,250.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
363	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายไฟ THW #16	ม้วน	10.00	4,500.00	45,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
364	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สปอร์ไลท์ LED 100W	ตัว	10.00	2,000.00	20,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
365	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สปอร์ไลท์ LED 50W	ตัว	10.00	1,500.00	15,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
366	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด LED 18 W	หลอด	50.00	200.00	10,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
367	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ถังดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	ถัง	20.00	1,400.00	28,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
368	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	บรรจุถังดับเพลิง ชนิดเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	ถัง	20.00	490.00	9,800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
369	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ถังดับเพลิง ชนิดสารเหลวระเหย ขนาด 10 ปอนด์	ถัง	10.00	2,400.00	24,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
370	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	บรรจุถังดับเพลิง ชนิดสารระเหย ขนาด 10 ปอนด์	ถัง	20.00	1,600.00	32,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
371	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ปลั๊กไฟสำหรับใช้เครื่องมือแพทย์	อัน	50.00	450.00	22,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
372	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายอลูมิเนียม THW # 70	เมตร	200.00	85.00	17,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
373	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายไฟ THW # 35	ม้วน	10.00	4,500.00	45,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
374	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดพิวส์แรงต่ำ	ชุด	10.00	3,500.00	35,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
375	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หางปลาเบอร์ # 70	ตัว	16.00	200.00	3,200.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
376	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายไฟ THW # 10	ม้วน	2.00	13,500.00	27,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
377	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	แบตเตอรี่ ขนาด 12 V 9 A	ก้อน	50.00	900.00	45,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
378	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	แบตเตอรี่ นาด 12 V 7.5 A	ก้อน	30.00	750.00	22,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
379	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	คอมไฟสนาม	ชุด	6.00	1,200.00	7,200.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
380	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ปลั๊กพ่วงสำหรับใช้ออกสนาม	ชุด	3.00	3,000.00	9,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
381	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	คอปาซิเตอร์ ขนาด 25,30,35,45,50,60,80	ตัว	50.00	450.00	22,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
382	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด LED 9 W	หลอด	200.00	185.00	37,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
383	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	กล่อง 2"×4"	อัน	230.00	20.00	4,600.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
384	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายอลูมิเนียม THW # 50	เมตร	600.00	75.00	45,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
385	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดเล็ก 7 ช่อง	ชุด	20.00	300.00	6,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
386	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดเล็ก 1 ช่อง	ชุด	20.00	100.00	2,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
387	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดเล็ก 2 ช่อง	ชุด	40.00	250.00	10,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
388	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หางปลาเบอร์ # 10	ตัว	100.00	120.00	12,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
389	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หางปลาเบอร์ # 16	ตัว	100.00	130.00	13,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
390	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หางปลาเบอร์ # 25	ตัว	50.00	135.00	6,750.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
391	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หางปลาเบอร์ # 35	ตัว	100.00	150.00	15,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
392	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หางปลาเบอร์ # 50	ตัว	50.00	180.00	9,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
393	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดไฟกิ่งถนน	ชุด	30.00	680.00	20,400.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
394	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	เสาไฟแรงต่ำ	ต้น	10.00	4,500.00	45,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
395	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ราง PVC 1×1 นิ้ว	กล่อง	3.00	3,000.00	9,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
396	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ราง PVC 30×30 ซม.	กล่อง	3.00	3,500.00	10,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
397	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ราง PVC 50×50 ซม.	กล่อง	3.00	5,000.00	15,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
398	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายแลนเดินภายใน	กล่อง	5.00	6,000.00	30,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
399	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายแลนเดินภายนอกแบบไม่มีสลิง	กล่อง	5.00	6,500.00	32,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
400	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายแลนเดินภายนอกแบบมีสลิง	กล่อง	5.00	7,500.00	37,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
401	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สาย THW 1*1.5 มม.	ม้วน	10.00	650.00	6,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
402	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ลูกปลั๊กแบบไม่มีกราวด์ แบบเก่า	กล่อง	10.00	380.00	3,800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
403	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ลูกปลั๊กแบบไม่มีกราวด์ ใหม่	กล่อง	10.00	380.00	3,800.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
404	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	เบกเกอร์ 50 A 1 P.	ตัว	3.00	2,500.00	7,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
405	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หลอดไฟ LED 17 W ขั้ว E 27	กล่อง	10.00	1,700.00	17,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
406	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หลอดไฟ LED 9 W T8	กล่อง	10.00	1,850.00	18,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
407	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หลอดไฟ LED 25 W T8	กล่อง	10.00	5,000.00	50,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
408	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หลอดไฟ 32 W	หลอด	50.00	120.00	6,000.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
409	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	คอปาชิตเตอร์ ขนาด 1.5,2,2.5,3	ตัว	80.00	130.00	10,400.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
410	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ท่อหด	เส้น	100.00	65.00	6,500.00	ใช้ในการซ่อมแซมอาคาร สถานที่ และครุภัณฑ์ใน รพ.	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
411	คลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ในคลัง)	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ในคลัง)	ปี	1.00	15,360.00	15,360.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
412	คลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ในคลัง)	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ในคลัง)	ปี	1.00	15,360.00	15,360.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
413	งานยานพาหนะ	วัสดุยานพาหนะ	ยางรองพื้นภายในรถยนต์	อัน	20.00	100.00	2,000.00		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
414	เภสัชกรรม	วัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติกพร้อมฝาปิด ใส่ยาหน่วยงานต่างๆขนาด70.5 ลิตร กว้าง 43ซม.ยาว63 ซม. สูง36 ซม.	กล่อง	20.00	400.00	8,000.00	ของเดิมหัก ชำรุด ซื้อครั้งล่าสุดปี2565	เงินบำรุง	พ.ย.-67
415	เภสัชกรรม	วัสดุสำนักงาน	ซิມอินเตอร์เน็ตรายปี	ชิ้น	2.00	2,500.00	5,000.00	ใช้กับเครื่อง tdm ที่แจ้ง alarm อุณหภูมิ ตู้เย็นเก็บวัคซีนจำนวน 2 เครื่อง	เงินบำรุง	ก.พ.-67
416	เภสัชกรรม	วัสดุสำนักงาน	กล่องใส่ยา (แบบเดียวกับกล่องใส่เครื่องมือ)	อัน	30.00	60.00	1,800.00	รองรับรายการยาเข้าใหม่ 30 รายการ	เงินบำรุง	พ.ย.-67
417	เภสัชกรรม	วัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติกมีล้อเลื่อน ขนาด 55 ลิตร มีฝาล็อค	กล่อง	3.00	350.00	1,050.00	ใช้สำหรับบรรจุยาออกหน่วย	เงินบำรุง	พ.ย.-67

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
418	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	วัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติกสีใส พร้อมฝาใส น้ำเงิน มีล้อ 120 ลิตร	กล่อง	5.00	475.00	2,375.00	เพื่อใช้ในการเก็บอุปกรณ์งานระบาดและ เอกสารสำคัญในหน่วยงาน	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
419	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	วัสดุสำนักงาน	ชั้นวางหนังสือ(นิทานเด็ก) รุ่น โดรีโน สีแฟนซี	อัน	2.00	1,839.00	3,678.00	เพื่อใช้ในการเก็บเอกสารสำคัญในหน่วยงาน (Well Baby Clinic)	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
420	OPD	วัสดุสำนักงาน	ตัวเก้าอี้พลาสติก (สีเขียว/สีฟ้า)	ตัว	15.00	520.00	7,800.00	ทดแทนชำรุด	เงินบำรุง	ธ.ค.67 / ก.พ.68
421	แผนไทย	วัสดุสำนักงาน	ชั้นวางของไม้แบบ 4 ชั้น	อัน	1.00	1,000.00	1,000.00	วางกล่องยา	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
422	แผนไทย	วัสดุสำนักงาน	กล่องบรรจุภัณฑ์ขนาด 100 ลิตร	ใบ	5.00	400.00	2,000.00	เก็บสมุนไพรแห้ง	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
423	แผนไทย	วัสดุสำนักงาน	กล่องบรรจุภัณฑ์ขนาด 80 ลิตร	ใบ	8.00	300.00	2,400.00	เก็บอุปกรณ์	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
424	งานการเงินและบัญชี	วัสดุสำนักงาน	ที่เย็บกระดาษ ขนาดใหญ่	ตัว	1.00	2,000.00	2,000.00	ใช้สำหรับงานการเงินและบัญชี	เงินบำรุง	1 ต.ค.67 - 30 ธ.ค. 2567
425	ER	วัสดุสำนักงาน	ชั้นเก็บของพลาสติก 7 ชั้น กว้าง 10 นิ้ว	กล่อง	5.00	600.00	3,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
426	ER	วัสดุสำนักงาน	ชั้นเก็บของพลาสติก 4 ชั้น กว้าง 16 นิ้ว สูง 40 นิ้ว	กล่อง	5.00	700.00	3,500.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
427	ER	วัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติก ขนาด 1500 ลิตร	กล่อง	5.00	500.00	2,500.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
428	กายภาพบำบัด	วัสดุสำนักงาน	กล่องใส่อุปกรณ์เครื่องมือ กายภาพ	กล่อง	6.00	599.00	3,594.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
429	คลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน (ในคลัง)	วัสดุสำนักงาน (ในคลัง)	ปี	1.00	777,004.17	777,004.17		เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
430	แผนไทย	วัสดุอุปโภคบริโภค	แป้งข้าวเหนียวขนาด 1 กิโลกรัม	กิโลกรัม	100.00	70.00	7,000.00	วัตถุดิบสมุนไพรพอกเข้า	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
431	แผนไทย	วัสดุอุปโภคบริโภค	น้ำตาลทรายแดง	กิโลกรัม	50.00	40.00	2,000.00	น้ำสมุนไพร	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
432	แผนไทย	วัสดุอุปโภคบริโภค	น้ำมันปาล์ม	ลิตร	60.00	800.00	48,000.00	สำหรับทำลูกประคบ	เงินบำรุง	พ.ย.67- ส.ค.68
433	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	กะปิ 1,000 กรัม (ก/ป)	กระป๋อง	40.00	120.00	4,800.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
434	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	เกลือ 1,000 กรัม (ถุง)	ถุง	60.00	20.00	1,200.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
435	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	ซอสหอย (ขวด)	ขวด	200.00	55.00	11,000.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
436	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	ซีอิ๊วขาว (ขวด)	ขวด	220.00	60.00	13,200.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
437	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	ซีอิ๊วดำ 1,000 มล. (ขวด)	ขวด	20.00	35.00	700.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
438	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	เต้าเจี้ยว 800 มล. (ขวด)	ขวด	40.00	55.00	2,200.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
439	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	นมชนิดจืด 180 มล.	หีบ	150.00	600.00	90,000.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
440	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	นมผงชนิดจืด (กล่อง)	กล่อง	20.00	180.00	3,600.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
441	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	น้ำตาลทราย (ถุง)	ถุง	80.00	65.00	5,200.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
442	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	น้ำปลา 4,500มล.(แกลลอน)	แกลลอน	15.00	170.00	2,550.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
443	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	น้ำมันถั่วเหลือง 5,000 มล. (ก/ล)	แกลลอน	75.00	365.00	27,375.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
444	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	น้ำส้มสายชู 700มล. (ขวด)	ขวด	25.00	30.00	750.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
445	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	พริกไทยป่น 500 กรัม (ถุง)	ถุง	30.00	280.00	8,400.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
446	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	พองเต้าหู้(ห่อ)	ห่อ	80.00	100.00	8,000.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
447	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	ไม้ทะไล้(ห่อ)	ห่อ	50.00	20.00	1,000.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
448	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	ไมโล 3 in 1 (ซอง)	ซอง	100.00	7.00	700.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
449	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	วุ้นเส้น 500กรัม (ห่อ)	ห่อ	120.00	70.00	8,400.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
450	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	ไมโลผง 600 กรัม(ถุง)	ถุง	35.00	135.00	4,725.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
451	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	นมถั่วเหลืองจืด (แลตตาชอยกล่อง)	หีบ	5.00	420.00	2,100.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
452	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	น้ำมันถั่วเหลือง 1.9 ลิตร(ขวด)อู๋น	ขวด	180.00	160.00	28,800.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
453	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	น้ำหวานเข้มข้น เฮลบลูบอย	กล่อง	10.00	920.00	9,200.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
454	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	น้ำหวานเข้มข้น ดิงฟง (รสลิ้นจี่)	กล่อง	12.00	950.00	11,400.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
455	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	น้ำหวานเข้มข้น ดิงฟง(รสสตรอเบอร์รี่)	กล่อง	12.00	950.00	11,400.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
456	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	นมอัลมอนต์ (จืด)	หีบ	12.00	560.00	6,720.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
457	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	ข้าวสารข้าว ขนาด 45 ก.ก.	กระสอบ	75.00	1,900.00	142,500.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
458	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	อาหารสด (หมู, ไก่, ไข่, ผักสด ฯลฯ)	บิล	365.00	2,800.00	1,022,000.00	ใช้สำหรับประกอบอาหารเพื่อบริการคนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
459	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	เบลนเนล่า อาหารทางสายยาง (สูตรมาตรฐาน) ขนาด 2.5 โล	ถุง	10.00	750.00	7,500.00	ใช้สำหรับผลิตอาหารทางสายยางให้คนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
460	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	อาหารทางสายยาง (สูตร เบาทหวาน) Gen-DM ขนาด 2.5 กิโลกรัม	ถุง	5.00	1,600.00	8,000.00	ใช้สำหรับผลิตอาหารทางสายยางให้คนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
461	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	อาหารเสริม แบบเต็มเสริม (สูตรมาตรฐาน) Once Complete 400 กรัม	กระป๋อง	10.00	400.00	4,000.00	ใช้สำหรับผลิตอาหารทางสายยางให้คนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
462	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	อาหารเสริม แบบเต็มเสริม (สูตร DM, HT) Once Pro 850 กรัม	กระป๋อง	5.00	850.00	4,250.00	ใช้สำหรับผลิตอาหารทางสายยางให้คนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
463	โภชนาการ	วัสดุอุปโภคบริโภค	อาหารทางสายยาง (สูตรความดัน) Gen-DM ขนาด 2.5 กิโลกรัม	ถุง	5.00	1,600.00	8,000.00	ใช้สำหรับผลิตอาหารทางสายยางให้คนไข้	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
464	คลังพัสดุ	วัสดุอุปโภคบริโภค (ในคลัง)	วัสดุอุปโภคบริโภค (ในคลัง)	ปี	1.00	139,283.00	139,283.00		เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68
464	งานยานพาหนะ	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	เดือน	12.00	90,000.00	1,080,000.00	สำหรับยานพาหนะ เครื่องตัดหญ้า และเครื่อง	เงินบำรุง	ต.ค. 67- ก.ย. 68

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

10,471,827.75

สรุปแผนค่าใช้จ่าย ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์ อาคารและสถานที่

ประจำปีงบประมาณ 2568

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลเวียงสา

ลำดับที่	ประเภทงานจ้าง	เงินบำรุง	เงินบริจาค	งบค่าเสื่อม 2568	งบ พรบ.รายจ่ายปี 2569
1	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป	3,112,368.76			
2	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	22,156,720.25			
3	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	1,680,000.00			
4	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	797,100.00			
5	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์งานบ้านงานค	50,000.00			
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	115,000.00			
7	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	4,162,639.30			
8	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	247,300.00			
9	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	192,202.50			
10	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	476,647.50			
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น		32,989,978.31	-	-	-

แผนค่าใช้จ่าย ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์ และอาคารสถานที่

งบประมาณ : เงินบำรุงโรงพยาบาลเวียงสา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
1	รพ.เวียงสา	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (จ้างเหมาฟอกไต)	ค่าจ้างเหมาบริการฟอกเลือดผู้ป่วยโรคไต ด้วยเครื่องไตเทียม	ครั้ง	13,824.00	1,325.00	18,316,800.00	ให้บริการผู้ป่วยโรคไตเรื้อรังที่ต้องรับการรักษาด้วยการฟอกเลือด	เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
2	รพ.เวียงสา	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (จ้างเหมา CT Scan)	จ้างเหมาบริการตรวจวินิจฉัยทางรังสีวิทยาขั้นสูง ด้วยเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ (CT Scan) ชนิดไม่น้อยกว่า 32 Slice	ปี	1.00	1,999,000.00	1,999,000.00	ให้บริการตรวจวินิจฉัยทางรังสีวิทยาขั้นสูง ด้วยเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ (CT Scan)	เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
3	รพ.เวียงสา	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (เช่าระบบ Pacs)	เช่าชุดแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นดิจิทัล (Digital Radiography) พร้อมระบบจัดเก็บและกระจายภาพทางการแพทย์ (PACS)	ปี	1.00	648,700.00	648,700.00	ให้บริการตรวจวินิจฉัยทางรังสีวิทยาขั้นสูง ด้วยเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ (CT Scan)	เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
4	ER	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	ติดตั้งPipe line ที่ห้องติดเชื้อทางเดินหายใจ (2จุดๆ ละ จุดละ 2 หัว)	จุด	4.00	70,000.00	280,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
5	ENV	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	ค่าสอบเทียบเครื่องมือครุภัณฑ์การแพทย์ตามมาตรฐานกระทรวงสาธารณสุข	จุด	1.00	55,000.00	55,000.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
6	IT	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	ค่าบริการ (BMS-HOSxP Activation)+Domain+ค่าสแกน	จุด	1.00	40,000.00	40,000.00		เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
7	รพ.เวียงสา	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	ปี	1.00	817,220.25	817,220.25		เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
8	รพ.เวียงสา	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	ปี	1.00	192,202.50	192,202.50		เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
9	รพ.เวียงสา	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	ปี	1.00	476,647.50	476,647.50		เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
10	รพ.เวียงสา	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป (จ้าง รปภ.)	จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย	เดือน	12.00	66,600.00	799,200.00	รักษาความปลอดภัยในรพ.	เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
11	เอกซเรย์	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป	ทำรายการซื้อและตำแหน่งเจ้าหน้าที่	อัน	3.00	250.00	750.00		เงินบำรุง	ม.ค.-68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
12	เอกซเรย์	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป	ค่าทำป้ายสมารถบอร์ด ผังบุคลากร กลุ่มงานรังสี	แผ่น	1.00	2,500.00	2,500.00		เงินบำรุง	ม.ค.-68
13	รพ.เวียงสา	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป	ปรับปรุงถนนทางขึ้นที่จอดรถด้านหลัง รพ.	งาน	1.00	300,000.00	300,000.00	รองรับการขยายบริการ	เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
14	รพ.เวียงสา	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)	งาน	1.00	1,620,433.76	1,620,433.76	รองรับการขยายบริการ	เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
15	รพ.เวียงสา	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	งาน	1.00	184,485.00	184,485.00		เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
16	รพ.เวียงสา	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป	ค่าตอบแทนกรรมการตรวจงานจ้าง ก่อสร้างและผู้ควบคุมงาน	งาน	1.00	200,000.00	200,000.00		เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
17	งานยานพาหนะ	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป	ทำหลังคาที่ล้างรถยนต์	งาน	1.00	5,000.00	5,000.00		เงินบำรุง	ม.ค. - มี.ค. 68
18	LAB	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ รพ.น่าน	รายการ	1.00	1,200,000.00	1,200,000.00		เงินบำรุง	มี.ย. - ก.ย. 68
19	LAB	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ -เอกชน	รายการ	1.00	480,000.00	480,000.00		เงินบำรุง	มี.ย. - ก.ย. 68
20	OPD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อมแซมเครื่องวัดความดันแบบ สอดแขนชนิดอัตโนมัติ	เครื่อง	1.00	9,500.00	9,500.00	เสียหายใช้งานไม่ได้	เงินบำรุง	ธ.ค.-67
21	OPD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อมแซมเครื่องวัดความดันแบบ สอดแขนชนิดอัตโนมัติ	เครื่อง	1.00	7,000.00	7,000.00	เสียหายใช้งานไม่ได้	เงินบำรุง	ม.ค.-68
22	OPD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อมแซมเครื่องวัดความดันแบบ สอดแขนชนิดอัตโนมัติ	เครื่อง	1.00	4,500.00	4,500.00	เสียหายใช้งานไม่ได้	เงินบำรุง	ก.พ.-68
23	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำ 1 (350 ลิตร)	งาน	1.00	25,500.00	25,500.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มี.ย. 68
24	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อม/เปลี่ยนอะไหล่เครื่องนึ่งไอน้ำ 1	งาน	1.00	20,000.00	20,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มี.ย. 68
25	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำ 2 (700 ลิตร)	งาน	1.00	19,800.00	19,800.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มี.ย. 68
26	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อม/เปลี่ยนอะไหล่เครื่องนึ่งไอน้ำ 2	งาน	1.00	20,000.00	20,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มี.ย. 68
27	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าบำรุงรักษาเครื่องเป่าแห้ง	งาน	1.00	9,000.00	9,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มี.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
28	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อม/เปลี่ยนอะไหล่เครื่องเป่าแห้ง	งาน	1.00	5,000.00	5,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
29	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าบำรุงรักษาเครื่องอบแก๊สเอธิลีน ออกไซด์	งาน	1.00	24,000.00	24,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
30	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อม/เปลี่ยนอะไหล่เครื่องอบแก๊สเอธิลีน ออกไซด์	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
31	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าบำรุงรักษาเครื่องล้างอัตโนมัติ	งาน	1.00	18,000.00	18,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
32	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อมเครื่องล้างอัตโนมัติ	งาน	1.00	20,000.00	20,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
33	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าบำรุงรักษาเครื่องตรวจ Spore test	งาน	1.00	7,000.00	7,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
34	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อมเครื่องกรองน้ำ RO	งาน	1.00	18,000.00	18,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
35	IC + CSSD	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์	งาน	1.00	5,300.00	5,300.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
36	IPD3	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ซ่อมเครื่องวัดความดันอัตโนมัติแบบ ล้อเลื่อน Suntech CT40	เครื่อง	1.00	1,500.00	1,500.00	ส่งซ่อมบริษัท หน้าจอดับความถี่การ ใช้งานสูง	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
37	เอกซเรย์	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษา เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ Shimadzu	ปี	1.00	128,000.00	128,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
38	เอกซเรย์	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษา เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ ยี่ห้อ Carestream	ปี	1.00	130,000.00	130,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
39	เอกซเรย์	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษา เครื่องเอกซเรย์ทั่วไป ยี่ห้อ EMD EPS50	ปี	1.00	150,000.00	150,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
40	เอกซเรย์	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อมแซมเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป กรณีฉุกเฉิน	ครั้ง	1.00	30,000.00	30,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
41	เอกซเรย์	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อมแซมเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ กรณีฉุกเฉิน	ครั้ง	1.00	30,000.00	30,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
42	LR	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ซ่อมเครื่อง Radial Wammer	เครื่อง	1.00	50,000.00	50,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
43	LR	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ซ่อมเครื่อง NIBP	เครื่อง	1.00	25,000.00	25,000.00	ดูแลให้เครื่องสามารถปฏิบัติงานได้ เป็นปกติ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
44	IPD 2	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าบำรุงระบบออกซิเจน Pipe line	งาน	1.00	30,000.00	30,000.00	ดูแลรักษา	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
45	รพ.เวียงสา	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ปรับปรุงอาคารซักฟอก โรงครัว	งาน	1.00	2,000,000.00	2,000,000.00	ปรับปรุงคลังพัสดุ เพื่อก่อสร้างเป็น งานซักฟอก และงานบริการอาหาร	เงินบำรุง	ต.ค.67-ก.ย.68
46	รพ.เวียงสา	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียบริเวณ ด้านหลังอาคารงานกายภาพบำบัด	งาน	1.00	400,500.00	400,500.00	รองรับการก่อสร้างอาคารใหม่	เงินบำรุง	ต.ค.-67
47	รพ.เวียงสา	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ปรับปรุงระบบประปาท่อหลักบริเวณ ด้านหลังอาคารงานกายภาพบำบัด	งาน	1.00	52,300.00	52,300.00	รองรับการก่อสร้างอาคารใหม่	เงินบำรุง	ต.ค.-67
48	คลินิก TB,ARV	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ค่าจ้างทำหลังคา กันสาดเมทัลชีสบริเวณ หน้าห้องผู้ป่วยและญาตินั่งรอ พื้นที่ 6*9 ตารางเมตร (ใช้โครงเดิมตึก 1)	งาน	1.00	5,000.00	5,000.00	กันแดด กันฝน เพิ่มบริเวณที่นั่งรอ ผู้ป่วยด้านหน้าคลินิกสุษศาลา	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
49	OPD	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	เปลี่ยนฝารองชักโครกห้องน้ำผู้ป่วย และเจ้าหน้าที่	อัน	3.00	200.00	600.00	ทดแทนชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.-67
50	OPD	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ที่ล๊อคประตูห้องน้ำผู้พิการ/ผู้สูงอายุ	จุด	1.00	500.00	500.00	ปรับเพื่อความสะดวกและปลอดภัย	เงินบำรุง	พ.ย.-67
51	OPD	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ประตูห้องน้ำเจ้าหน้าที่ OPD	จุด	1.00	3,000.00	3,000.00	ทดแทนชำรุด	เงินบำรุง	พ.ย.-67
52	OPD	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ปรับปรุงเคาน์เตอร์ซักประวัติ/หน้า ห้องตรวจ/จุดนัด	จุด	5.00	5,000.00	25,000.00	ความสะอาด สวยงาม	เงินบำรุง	ธ.ค.-67

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
53	แผนไทย	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	แผ่นฝ้ายิปซัมที่บาร์ขนาด 60*60 ซม. พร้อมติดตั้ง	ตารางเมตร	54.00	200.00	10,800.00	ทดแทนของเดิมเสื่อมสภาพและชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค.-68
54	IPD 2	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ปรับปรุงห้องน้ำผู้ป่วยห้องแยกโรค 6 เปลี่ยนโถชำระเป็นชนิดชักโครก	โถ	1.00	5,000.00	5,000.00	ผู้ป่วยที่เป็นผู้สูงอายุใช้ลำบาก	เงินบำรุง	ม.ค.-68
55	IPD 2	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ปรับทางเข้าห้องน้ำผู้พิการ	จุด	2.00	2,500.00	5,000.00	ผู้พิการไม่สามารถใช้รถเข็นเข้าห้องน้ำได้	เงินบำรุง	ม.ค.-68
56	IPD 2	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	เปลี่ยนฝารองชักโครกห้องน้ำผู้ป่วย	อัน	1.00	200.00	200.00	ใช้งานไม่ได้	เงินบำรุง	ม.ค.-68
57	IPD 2	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ค่าบำรุงรักษาห้องแยกโรคตึก 2	งาน	1.00	50,000.00	50,000.00	ดูแลรักษาตามมาตรฐานห้องแยกโรค	เงินบำรุง	ม.ค.-68
58	เอกซเรย์	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ซ่อมแซม ทาสีภายในห้องเอกซเรย์	งาน	1.00	25,000.00	25,000.00	ความสะอาด สวยงาม	เงินบำรุง	ม.ค.-68
59	เอกซเรย์	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ปูพื้นกระเบื้องในห้องเอกซเรย์	งาน	1.00	25,000.00	25,000.00	ความสะอาด สวยงาม	เงินบำรุง	ม.ค.-68
60	LR	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	เปลี่ยน/ติดตั้ง ประตู LR เป็นกดปุ่มปิด-เปิด	งาน	1.00	5,000.00	5,000.00	ทดแทนของเดิมเสื่อมสภาพและชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
61	LR	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	เปลี่ยน/ติดตั้ง ประตูหลัง LR ทางลง (ขนส่งขยะ ผ้าเบรียน) ทางไปช่วย ER	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00	ทดแทนของเดิมเสื่อมสภาพและชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
62	LR	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	เปลี่ยน/ติดตั้ง ประตูกระจกเลื่อน	งาน	1.00	5,000.00	5,000.00	ทดแทนของเดิมเสื่อมสภาพและชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
63	ER	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ย้ายมุมศูนย์แปลไปด้านหน้าห้อง	ชุด	1.00	155,000.00	155,000.00	เครื่องเดิมเสื่อมสภาพ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
64	ER	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ขยายพื้นที่ที่พัสดุคดี ด้านหน้า	งาน	1.00	200,000.00	200,000.00	รองรับการขยายบริการ	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
65	ER	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ปรับปรุงหลังคา	งาน	1.00	256,000.00	256,000.00	ทดแทนของเดิมเสื่อมสภาพและชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
66	ER	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ทำระแนง	งาน	1.00	85,000.00	85,000.00	ป้องกันแสงแดดและฝน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
67	กายภาพบำบัด	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ทาสีใหม่ห้องกายภาพบำบัด	งาน	1.00	50,000.00	50,000.00	ผิวผนังชำรุด สีลอกร่อน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
68	กายภาพบำบัด	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ต่อเติมห้องวัดสมรรถภาพปอด	งาน	1.00	100,000.00	100,000.00	ไม่มีมีสถานที่วัดสมรรถภาพปอด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
69	กายภาพบำบัด	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	เปลี่ยนโถสุขภัณฑ์พร้อมรื้อถอนและติดตั้ง	งาน	1.00	20,000.00	20,000.00	อำนวยความสะดวกแก่ผู้ป่วย	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
70	แผนไทย	ค่าซ่อมแซมและครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ปรับปรุงตู้ตากสมุนไพรม	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00	เสื่อมสภาพ ใช้งานไม่ได้	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
71	ซักฟอก	ค่าซ่อมแซมและครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ค่าซ่อมบำรุงเครื่องซักผ้า (รายปี)	เครื่อง	4.00	5,000.00	20,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
72	ซักฟอก	ค่าซ่อมแซมและครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ค่าซ่อมบำรุงเครื่องอบผ้า (รายปี)	เครื่อง	4.00	5,000.00	20,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
73	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง น้ำมันเครื่อง รถยนต์หมายเลข ทะเบียน นข-30	งาน	2.00	3,800.00	7,600.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
74	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	น้ำมันเฟืองท้าย รถยนต์หมายเลข ทะเบียน นข-30	งาน	1.00	800.00	800.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
75	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ที่ปิดน้ำฝน รถยนต์หมายเลขทะเบียน นข-30	งาน	1.00	300.00	300.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
76	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ซ่อมแอร์ รถยนต์หมายเลขทะเบียน นข-30	งาน	1.00	5,000.00	5,000.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
77	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	แบตเตอรี่ รถยนต์หมายเลขทะเบียน นข-30	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
78	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง น้ำมันเครื่อง รถยนต์หมายเลข ทะเบียน กข-1490	งาน	2.00	3,800.00	7,600.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
79	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	น้ำมันเฟืองท้าย รถยนต์หมายเลข ทะเบียน กข-1490	งาน	1.00	800.00	800.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
80	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ที่ปิดน้ำฝน รถยนต์หมายเลขทะเบียน กข-1490	งาน	1.00	300.00	300.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
81	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง น้ำมันเครื่อง รถยนต์หมายเลข ทะเบียน กค-2563	งาน	3.00	3,800.00	11,400.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
82	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	กรองแอร์ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กค-2563	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
83	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ที่ปิดน้ำฝน รถยนต์หมายเลขทะเบียน กค-2563	งาน	1.00	300.00	300.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
84	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	น้ำมันเกียร์ น้ำมันเฟืองท้าย รถยนต์ หมายเลขทะเบียน กค-2563	งาน	1.00	1,700.00	1,700.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
85	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ล้างตู้แอร์ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กค-2563	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
86	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง น้ำมันเครื่อง รถยนต์หมายเลขทะเบียน กข-7860	งาน	4.00	3,800.00	15,200.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
87	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ที่ปิดน้ำฝน รถยนต์หมายเลขทะเบียน กข-7860	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
88	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ล้างตู้แอร์ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กข-7860	งาน	1.00	5,500.00	5,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
89	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ปรับปรุงภายในห้องผู้โดยสาร รถยนต์ หมายเลขทะเบียน กข-7860	งาน	1.00	20,000.00	20,000.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
90	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง น้ำมันเครื่อง รถยนต์หมายเลขทะเบียน บ-5393	งาน	1.00	3,800.00	3,800.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
91	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ที่ปิดน้ำฝน รถยนต์หมายเลขทะเบียน บ-5393	งาน	1.00	300.00	300.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
92	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง น้ำมันเครื่อง รถยนต์หมายเลขทะเบียน กข-9901	งาน	3.00	3,800.00	11,400.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
93	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	น้ำมันเฟืองท้าย น้ำมันเกียร์ รถยนต์ หมายเลขทะเบียน กข-9901	งาน	1.00	800.00	800.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
94	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	แบตเตอรี่ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กข-9901	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
95	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ยางรถยนต์ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กข-9901	งาน	4.00	3,250.00	13,000.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
96	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ที่ปิดน้ำฝน รถยนต์หมายเลขทะเบียน กข-9901	งาน	1.00	300.00	300.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
97	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ล้างแอร์ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กข-9901	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
98	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง น้ำมันเครื่อง รถยนต์หมายเลขทะเบียน กง-6743	งาน	4.00	3,800.00	15,200.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
99	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ที่ปิดน้ำฝน รถยนต์หมายเลขทะเบียน กง-6743	งาน	1.00	300.00	300.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
100	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ล้างตู้แอร์ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กง-6743	งาน	2.00	3,000.00	6,000.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
101	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง น้ำมันเครื่อง รถยนต์หมายเลขทะเบียน นข-1393	งาน	2.00	3,800.00	7,600.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
102	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ที่ปิดน้ำฝน รถยนต์หมายเลขทะเบียน นข-1393	งาน	4.00	3,250.00	13,000.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
103	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ล้างแอร์ รถยนต์หมายเลขทะเบียน นข-1393	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
104	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง น้ำมันเครื่อง รถยนต์หมายเลขทะเบียน กค-4916	งาน	4.00	3,800.00	15,200.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
105	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	น้ำมันเฟืองท้าย รถยนต์หมายเลขทะเบียน กค-4916	งาน	1.00	800.00	800.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
106	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ที่ปิดน้ำฝน รถยนต์หมายเลขทะเบียน กค-4916	งาน	1.00	300.00	300.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
107	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ล้างตู้แอร์ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กค-4916	งาน	2.00	3,000.00	6,000.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
108	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ซ่อมคลัทช์ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กค-4916	งาน	1.00	5,000.00	5,000.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
109	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ซ่อมหม้อน้ำ รถยนต์หมายเลข ทะเบียน กค-4916	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
110	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง น้ำมันเครื่อง รถยนต์หมายเลข ทะเบียน กฉ-5846	งาน	4.00	3,800.00	15,200.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
111	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	น้ำมันเฟืองท้าย รถยนต์หมายเลข ทะเบียน กฉ-5846	งาน	1.00	800.00	800.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
112	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ที่ปิดน้ำฝน รถยนต์หมายเลขทะเบียน กฉ-5846	งาน	1.00	300.00	300.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
113	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	แบตเตอรี่สำรองไฟห้องพยาบาลรถ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กฉ-5846	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
114	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง รถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน 1กข-5240	งาน	1.00	300.00	300.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
115	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนยางรถ รถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน 1กข-5240	งาน	1.00	400.00	400.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
116	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง น้ำมันเครื่อง รถยนต์หมายเลข ทะเบียน กต-5363	งาน	4.00	3,800.00	15,200.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
117	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	น้ำมันเฟืองท้าย รถยนต์หมายเลข ทะเบียน กต-5363	งาน	1.00	800.00	800.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
118	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	ที่ปิดน้ำฝน รถยนต์หมายเลขทะเบียน กต-5363	งาน	1.00	300.00	300.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
119	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	แบตเตอรี่สำรองไฟห้องพยาบาลรถ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กต-5363	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
120	งานยานพาหนะ	ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ	แบตเตอรี่รถยนต์ รถยนต์หมายเลข ทะเบียน กต-5363	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเวลา)
121	OR	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	งานปรับปรุงระบบปรับอากาศสำหรับห้องผ่าตัด	งาน	1.00	668,739.30	668,739.30	ระบบปรับอากาศห้องผ่าตัด อุตหภูมิไม่คงที่ มีผลกระทบต่อในเวลาที่ทำการผ่าตัด	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
122	ธุรการ	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์สำนักงาน	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์สำนักงาน (เครื่องปรับอากาศ)	เครื่อง	1.00	15,000.00	15,000.00	ซ่อมแซม	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68
123	งานซ่อมบำรุง	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์สำนักงาน	บำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศตามโปรแกรมการล้างบำรุงรักษาเพื่อการประหยัดพลังงานและป้องกันการติดเชื้อในระบบทางเดินหายใจ (รอบ 1 ปี)	งาน	1.00	100,000.00	100,000.00	แผนการบำรุงรักษาประจำปี เพื่อประสิทธิภาพของระบบปรับอากาศในโรงพยาบาล และการประหยัดพลังงาน	เงินบำรุง	ม.ค. - มิ.ย. 68

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

32,989,978.31

สรุปแผนค่าใช้จ่ายบุคลากร-ลูกจ้างชั่วคราว(รายวัน) และ ประชุม/อบรม/ศึกษาต่อ

ประจำปีงบประมาณ 2568

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลเวียงสา

ลำดับที่	ด้านบุคลากร	เงินบำรุง	เงินบริจาค	งบค่าเสื่อม 2568	งบ พรบ.รายจ่ายปี 2569
1	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	3,945,120.00			
2	ประชุม/อบรม	333,240.00			
	รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	4,278,360.00			

แผนค่าใช้จ่ายบุคลากร-ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน) และ ประชุม/อบรม/ศึกษาต่อ

งบประมาณ : เงินบำรุงโรงพยาบาลเวียงสา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
1	เภสัชกรรม	ประชุม/อบรม	อบรม/ฝึกปฏิบัติงานหลักสูตรจิตเวชสำหรับเภสัชกร (ระยะสั้น 4 เดือน) 1คน	คน	1.00	50,000.00	50,000.00	เพื่อการบริหารจัดการยาจิตเวชในเขตบริการสุขภาพอำเภอเวียงสา	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
2	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมผู้บริหารทางการแพทย์/การจัดการ/แนวทางที่เกี่ยวข้องกับ PCC/บทบาทหน้าที่ของหัวหน้ากลุ่มงาน/พื้นที่เวชปฏิบัติ/อบรมฟื้นฟู CM	หลักสูตร	1.00	45,000.00	45,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
3	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมการจัดการ PCC/การจัดการโรคเรื้อรัง/LTC/การพยาบาลชุมชน/อบรมฟื้นฟู CM/อบรมฟื้นฟูเฉพาะทางอาชีวอนามัย	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
4	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมการดูแลผู้ป่วยในชุมชน/ผู้ป่วย Palliative/LTC	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
5	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมการดูแลผู้ป่วยโรคเรื้อรัง	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
6	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมเกี่ยวกับ TB/เอชไอวี	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
7	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมเกี่ยวกับ ระบาดวิทยาและควบคุมโรค	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
8	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมเกี่ยวกับ สุขาภิบาลอาหาร และสิ่งแวดล้อม	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
9	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมเกี่ยวกับ พัฒนาการเด็ก/EPI/โรงเรียนส่งเสริมสุขภาพ	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
10	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมเกี่ยวกับ การดูแลสุขภาพผู้สูงอายุ/การปรับเปลี่ยนพฤติกรรม	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
11	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมเกี่ยวกับ การดูแลสุขภาพวัยแรงงาน/การปรับเปลี่ยนพฤติกรรม	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
12	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมเกี่ยวกับงานเอชไอวี/วัณโรค	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
13	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมการดูแลระบบบำบัดน้ำเสีย	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
14	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมการจัดการมูลฝอย/บำบัดน้ำเสีย	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
15	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	อบรมการจัดการมูลฝอย/บำบัดน้ำเสีย	หลักสูตร	1.00	10,000.00	10,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
16	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	โครงการอบรม/ประชุมวิชาการพยาบาลชุมชนแห่งประเทศไทย ปี 2568	หลักสูตร	1.00	40,000.00	40,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
17	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ประชุม/อบรม	โครงการประชุมวิชาการจัดการบริการด้านปฐมภูมิ ปี 2568	หลักสูตร	1.00	40,000.00	40,000.00	เพื่อพัฒนาบุคลากร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
18	เภสัชกรรม	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	พนักงานจัดยา	คน	1.00	87,120.00	87,120.00	เดิมเคยขอคนเพิ่มเนื่องจากขาดอัตรากำลังไปเมื่อปีงบประมาณ 2567 แต่ให้ชะลอมาในปีงบประมาณ 2568 ประกอบกับงานบริการจ่ายยาผู้ป่วยนอกมีภาระงานจัดส่งยากกลับบ้านเพิ่มขึ้นอีก และเพื่อรองรับระบบคิว (Smart hospital) ให้สามารถบริการผู้ป่วยได้ต่อเนื่อง	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
19	บริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	พยาบาลวิชาชีพ (700 บาท/วัน)	คน	2.00	184,800.00	369,600.00	บุคลากรไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
20	OPD	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	ผู้ช่วยพยาบาล (390 บาท/วัน)	คน	1.00	102,960.00	102,960.00	ช่วยลด productivity พยาบาลให้อยู่ 90-110	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
21	OPD	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	ผู้ช่วยเหลือคนไข้ (330 บาท/วัน)	คน	1.00	87,120.00	87,120.00	ทดแทนลาออก ปี 66	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
22	โภชนาการ	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	พนักงานบริการ	วัน	45.00	300.00	13,500.00	สำรองทดแทนป่วยหรือลาถูกเงิน, จนท มีปัญหาสุขภาพไม่สามารถมาทำงานได้	เงินบำรุง	ต.ค. 67 - ก.ย. 68
23	โภชนาการ	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	พนักงานประกอบอาหาร	คน	1.00	87,120.00	87,120.00	ทดแทน จนท. เกษียณ	เงินบำรุง	ก.ค. 68 - ต.ค. 68
24	งานการเงินและบัญชี	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (410 บาท/วัน)	ราย	1.00	108,240.00	108,240.00	เนื่องจากคุณอนงค์ อินสอน จะเกษียณอายุราชการ ในปีงบประมาณ 2568	เงินบำรุง	ก.ค. 68 - ต.ค. 68
25	IPD3	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	ผู้ช่วยพยาบาล (390 บาท/วัน)	คน	1.00	102,960.00	102,960.00	มีอัตราชั้นเวรจริง3 คนไม่มีอัตราสำรองทดแทนป่วยหรือลาถูกเงิน	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
26	IPD3	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	ผู้ช่วยเหลือคนไข้ (330 บาท/วัน)	คน	1.00	87,120.00	87,120.00	มีอัตราชั้นเวรจริง3 คนไม่มีอัตราสำรองทดแทนป่วยหรือลาถูกเงินจนท มีปัญหาสุขภาพไม่สามารถขึ้นเวรได้	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
27	IPD3	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	พยาบาลวิชาชีพ (700 บาท/วัน)	คน	2.00	184,800.00	369,600.00	มีอัตราชั้นเวรจริง9 คนมีภาระงานเกิน 110 มีค่าล่วงเวลา8-10เวร	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
28	IPD 2	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	ผู้ช่วยพยาบาล (390 บาท/วัน)	คน	1.00	102,960.00	102,960.00	ปัจจุบันมีจนท.ปฏิบัติงานไม่ครบ Lock	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
29	IPD 2	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	พยาบาลวิชาชีพ (700 บาท/วัน)	คน	3.00	184,800.00	554,400.00	มี productivity มากกว่า 110 ขึ้นเวรล่วงเวลา 8-12 เวรต่อเดือนต่อคน (รับย้าย/โอน/จ้าง)	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
30	semi ICU	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	พยาบาลวิชาชีพ (700 บาท/วัน)	คน	1.00	184,800.00	184,800.00	ไม่ครบLOCK	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
31	semi ICU	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	ผู้ช่วยเหลือคนไข้ (330 บาท/วัน)	คน	4.00	87,120.00	348,480.00	บุคลากรไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
32	เอกซเรย์	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	นักรังสีการแพทย์หรือ ผู้ปฏิบัติงานด้านรังสี (700 บาท/วัน)	คน	1.00	184,800.00	184,800.00	ทดแทนบุคลากรที่เกษียณอายุราชการ	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
33	เอกซเรย์	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	พนักงานการแพทย์และรังสีเทคนิค (410 บาท/วัน)	คน	1.00	108,240.00	108,240.00	ทดแทนบุคลากรที่ลาออก	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
34	โภชนาการ	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	นักกำหนดอาหาร (650 บาท/วัน)	คน	1.00	171,600.00	171,600.00	บุคลากรไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
35	กายภาพบำบัด	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	นักกิจกรรมบำบัด (700 บาท/วัน)	คน	1.00	184,800.00	184,800.00	ขยายงาน	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
36	ทันตกรรม	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	ผู้ช่วยทันตแพทย์ (390 บาท/วัน)	คน	1.00	102,960.00	102,960.00	ทดแทนคุณวิไลวรรณที่เกษียณ	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
37	ทันตกรรม	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	ผู้ช่วยทันตแพทย์	คน	1.00	77,220.00	77,220.00	ขยายบริการ เพิ่มห้องทันตกรรม 1ห้อง	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
38	ทันตกรรม	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	ผู้ช่วยทันตแพทย์	คน	1.00	34,320.00	34,320.00	ขยายบริการ เพิ่มห้องทันตกรรม 1ห้อง	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
39	งานยานพาหนะ	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	พนักงานขับรถยนต์	คน	1.00	87,120.00	87,120.00	บุคลากรไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
40	งานพัสดุ	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	นักวิชาการพัสดุ (650 บาท/วัน)	คน	1.00	171,600.00	171,600.00	ทดแทนเจ้าหน้าที่ที่จะลาออกเนื่องจากบรรจุรับราชการ เนื่องจากเป็นตำแหน่งที่ต้องปฏิบัติตามกฎหมาย ระเบียบ และภาระงานที่มีมากในปัจจุบัน จึงจำเป็นต้องจัดหาคนมาทดแทน	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68

ลำดับที่	หน่วยงาน	ประเภทวัสดุ/ ครุภัณฑ์/งานจ้าง	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	เหตุผลและความจำเป็น	แหล่งงบประมาณ	กำหนดดำเนินการ (ระบุเป็นช่วงเดือน)
41	งานการเงินและบัญชี	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (410 บาท/วัน)	คน	1.00	108,240.00	108,240.00	ทดแทนเจ้าหน้าที่ที่จะลาออกเนื่องจากบรรจุรับราชการ (ทำงานด้านบัญชี)	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
42	งานซ่อมบำรุง	ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน)	นายช่างเทคนิค	คน	1.00	108,240.00	108,240.00	บุคลากรไม่เพียงพอ	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
43	งานการเงินและบัญชี	ประชุม/อบรม	ประชุมอบรมสัมมนาเชิงวิชาการและประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2568	งาน	1.00	28,240.00	28,240.00	1. เพื่อส่งเสริมเพิ่มพูนความรู้ ทักษะแรงจูงใจให้มีทัศนคติที่ดี ในการปฏิบัติงาน 2.บุคลากรกลุ่มลูกจ้างประจำ ได้รับการพัฒนาสมรรถภาพ ตามมาตรฐานในงานที่รับผิดชอบ	เงินบำรุง	ต.ค.67 - ก.ย.68
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							4,278,360.00			